
Fatih'te 3 katlı metruk bina
çöktü. Bina yan tarafındaki

otoparkın üzerine doğru yıkılır-
ken herhangi bir can kaybı ya
da yaralı olmadığı öğrenildi.

Binanın tarihi yapılardan 
olduğu belirlenirken, sahibi
hakkında 'Genel güvenliği

taksirle tehlikeye sok-
mak' suçundan işlem

başlatıldı. Çökme
anına şahit olan 
Mehmet Ali Cihangir,
“Deprem mi oldu,
kıyamet mi koptu
anlayamadık”
dedi. I SAYFA 5

Deprem sonrası çadırlarda
yaşayan çocuklar, yeni yaşam

alanlarını 'yuva' haline getirmek için
resim yapıyor. Enkazdan çıkan 5 
yaşındaki Hüsne Duru, kaldığı ça-

dıra ev, çiçek, pencere ve çocuk
resimleri çizdi. Duru, “Çadırımı
süslemek, güneşli olan bir bahçe
çizmek istedim” dedi. Duru'nun
kuzeni Berat Uzuneser de
“Deprem olduğunda ben de 
buradaydım. Enkazın altından

canı sıkılmasın diye boya kalemlerini
aldık” diye konuştu. I SAYFA 9

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile MHP

Genel Başkanı Devlet Bahçeli
Deprem bölgesinde ziyaretle-
rini sürdürüyor. Osmani-
ye'de açıklamalarda
bulunan Cumhurbaşkanı

Erdoğan, “Kentsel dönüşüm 
olmazsa olmaz. Can kayıplarında
ihmali, kusuru, kastı olanlar varsa
hesabını hukuk önünde sormak
boynumuzun borcudur, kimsenin
gözünün yaşına bakmayacağız”
ifadelerini kullandı. 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları
Birliği'ne (TMMOB) bağlı Çevre

Mühendisleri Odası (ÇMO), Kahra-
manmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen
depremin ardından bölgede yaptıkları 
incelemelere ilişkin açıklamada bulundu.
Depremin ardından oluşan hafriyatların
üzerinden ihaleler yürütüldüğünü savu-
nan ÇMO, dayanışma çağrısı yaptı. Ya-

pılan

açıklamada, “Yıkıma uğramış binaların
içinde hala kurtarılmayı bekleyen canla-
rın olduğu unutulmamalıdır. Kentlerde
sürdürülen, yangından mal
kaçırır gibi taşınan ve
bertaraf edilmeye 
çabalanan hafriyat
seferberliğinin yeni
sermaye birikim
alanlarının açılma-
sına derhal son veril-

melidir” denildi. 

Hatay'da meydana gelen 6,4’lük
depremin ardından Deprem Bi-

limci Jeofizik Yüksek Mühendisi Prof.
Dr. Övgün Ahmet Ercan, açıklama
yaptı. Ercan, “Henüz 6,6 ve bugün de
6,4 iki tane artçı deprem oldu. Şimdi
bu artçıların da 5,4 ile 5,8 arasında
artçı depremleri olacak. Yani torun
depremler olacak” dedi. Ercan, “Bu

deprem 400 kilo-
metre olan kırık
boyunu 40 kilo-
metre daha uzattı.
440 kilometreye
uzanan kırığın
güney kısmı 
Suriye'de büyük
yıkıntılara sebep
olabilir” diye 
konuştu. I SAYFA 5

ç

Kırık boyu 440
kilometro oldu

ç

Çevre Mühendisleri Odası, depremin ardından oluşan hafriyatların üzerinden ihaleler yürütüldüğünü iddia
ederek, demokrasi güçleri, emek ve meslek odaları ile ekoloji örgütlerine dayanışma çağrısı yaptı

Dr. Övgün A. Ercan
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Hatay'da, önceki akşam meydana gelen 6.4 ve 5.8 
büyüklüğündeki depremlerin ardından başlatılan arama

kurtarma çalışmalarında depremde yıkılan binaların enka-
zında kalan 6 kişinin cansız bedenine ulaşıldı. Defne ilçesi
merkezli 6.4 büyüklüğündeki depremin ardından Antakya 
ilçesi Gazi Mahallesi Şehit Murat Nuraydın Caddesi'ndeki bina
yıkıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde hasar gören 

binadan eşya çıkarmaya çalışan ve nakliyeci oldukları anlaşılan
4 kişi, yıkıntılar arasında kaldı. Depremin ardından kente gelen İç-

işleri Bakanı Süleyman Soylu, “Müstakil bir deprem oldu. Riskli bi-
nalara girilmemesi uyarısını tekrar ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

RiSKLi BiNALARA
SAKIN GiRMEYiN!

Yaralı kurtarılan Savaş Günerioğlu hastaneye kaldırılırken,
yıkıntıların altında cansız bedenlerine ulaşılan 3 kişiden

Hüseyin Cüneyidoğlu'nun (22) cenazesi çıkarılarak morga götü-
rüldü. Enkazda sıkışan diğer iki cenazenin ise çıkarılması için
ekipler çalışmalarına devam etti. Nakliye firması çalışanı Selman
Hallak, deprem sırasında yıkılan binadaki eşyaları taşıdıklarını
söyledi. Kendisinin sarsıntı anında aracı getirmek için binadan
uzaklaştığını anlatan Hallak, “4 kişi evden eşya taşıyordu. 1 kişi
enkazdan çıkarılıp hastaneye götürüldü. 2 Türk, 1 Suriyeli var
enkazın altında" diye konuştu. Sabah saatlerinde aynı enkazda
cansız bedenine ulaşılanların sayısı 6'ya yükseldi.

EŞYA TAŞIRKEN 
ENKAZDA KALDILAR

ç

iHALE iDDiASI!
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BAKMAYACAGIZ!
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Türkiye'nin güneyinde yaşanan büyük 
deprem felaketinin ardından muhalefet 

eleştiri dozunu artırdı. CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, büyük yıkıma neden olan depreme
ilişkin açıklamalarda bulundu. Bugün CHP'li 
belediye başkanlarıyla Hatay'ın Defne ilçesine 
gideceğini belirten Kılıçdaroğlu, “Erdoğan ile 
siyaset üstü hizalanmayı reddediyorum dedim.
Ne kendisiyle ne Saray'ıyla ne çeteleriyle 
hizalanacağım. Ne siyaset üstüne ne siya-
set altına ne ölüsüne ne dirisine” dedi. 

ç

NE ÖLÜSÜNE
NE DiRiSiNE!

HAYALLERiNi
ÇiZDi!

DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!DıNMıYOR!

AFAD Deprem ve Risk Azaltma Müdürü 
Orhan Tatar, Kahramanmaraş ve 
Hatay'da meydana gelen
depremlerle ilgili son 
gelişmeleri aktardı. 
Tatar, 3 ayrı depremde
toplam 7 bin 242
artçı depremin 
gerçekleştiğini
açıkladı. AFAD'dan
yapılan açıkla-
mada ise hayatını
kaybedenlerin 
sayısının 42 bin
310'a yükseldiği
belirtildi. Ayrıca 
bölgeden 448 bin 
18 kişinin de tahliye
edildiği bildirildi.

ACIMIZ 

ç

VEFAT SAYISI 
42 BiN 310 OLDU

TORUN DEPREMLER OLACAK

MHP lideri Devlet Bahçeli,
TBMM'de partisinin grup

toplantısında gündeme ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 6'lı 
masanın yayımladığı bildiriye sert
eleştirlerde bulunan Bahçeli, “Be hey
gafiller, sizde hiç mi Allah korkusu 
kalmadı? Be hey muhterisler, hiç mi

depremzede
insanlarımızdan
utanmıyorsunuz?
Yere batsın sizin
siyasetiniz, 
kahrolsun sizin
zillet anlayışınız.
Bunları nasıl 
söylersiniz?” eleş-
tirisinde bulundu.
I SAYFA 7

ç

Sizde hiç Allah 
korkusu yok mu?

Devlet Bahçeli

YERE BATSIN SİYASETİNİZ!

DİSK, depremzedelere yaşam-
larını sürdürmek ve yeniden 

kurabilmek için kamusal destek sağ-
lanması çağrısı yaparak önlemleri ve
önerilerini sıraladı. DİSK'ten yapılan
açıklamada sosyal devlet kavramının
vücut bulması gerektiğine vurgu 
yapıldı. Depremin yaralarının bir an
önce sarılması için bütün kamusal
olanakların seferber edilmesi gerektiği
belirtilerek, “Depremle birlikte
piyasacılık, rantçılık ve sermayenin 
ihtiyaçlarını önceleyen politikalar da
çökmüştür” denildi. I SAYFA 8
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Kamusal imkanlar
seferber edilmeli

DİSK’TEN DEPREM AÇIKLAMASI

ç
HALA KURTARILMAYI BEKLEYENLER VAR

Durduğu yerde 
yerle bir oldu!

ç
AMCAM ENKAZ 
ALTINDA KALDI!
Hatay'da meydana gelen son depre-
min ardından “Amcam enkaz altında
kaldı. Lütfen acil yardım” mesajını
paylaşan Burcu Biricik, “Bir gencin
amcasıyla ilgili mesajını 
yönlendirdim. Benim amcam 
değildi yani. Gerçi ne 
fark eder” dedi.

Hatay'da meydana gelen son depre-
min ardından “Amcam enkaz altında
kaldı. Lütfen acil yardım” mesajını
paylaşan Burcu Biricik, “Bir gencin
amcasıyla ilgili mesajını 
yönlendirdim. Benim amcam 
değildi yani. Gerçi ne 
fark eder” dedi.
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paylaşan Burcu Biricik, “Bir gencin
amcasıyla ilgili mesajını 
yönlendirdim. Benim amcam 
değildi yani. Gerçi ne 
fark eder” dedi.

Hatay'da meydana gelen son depre-
min ardından “Amcam enkaz altında
kaldı. Lütfen acil yardım” mesajını
paylaşan Burcu Biricik, “Bir gencin
amcasıyla ilgili mesajını 
yönlendirdim. Benim amcam 
değildi yani. Gerçi ne 
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paylaşan Burcu Biricik, “Bir gencin
amcasıyla ilgili mesajını 
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Hatay'da meydana gelen son depre-
min ardından “Amcam enkaz altında
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Hatay'da meydana gelen son depre-
min ardından “Amcam enkaz altında
kaldı. Lütfen acil yardım” mesajını
paylaşan Burcu Biricik, “Bir gencin
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değildi yani. Gerçi ne 
fark eder” dedi. 
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HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
4’TE

YİNE 
DEPREM 
YİNE ÖLÜM

6 Şubat’ta meydana gelen Kahramanmaraş 
depremlerinin ardından bu kez Hatay sallandı.

Hatay’da 3 dakika arayla meydana 
gelen 6.4 ve 5.8 büyüklüğünde 

depremlerde Antakya’da hasarlı 
olan bazı binalar yıkıldı. 

Defne ve Samandağ 
merkezli depremde 

6 kişi hayatını 
kaybetti. 18’i ağır

olmak üzere 
294 kişi 

yaralandı. 

Kemal 
Kılıçdaroğlu



E msey Hospital’den Uzman Psi-
kolog Tuba Yıldırım Üstünel,
“Travma sonrası stres bozuk-

luğu yaşayan kişilerde dikkat ve kon-
santrasyon güçlükleri, korku, sık sık
yaşanan olayı düşünme, donukluk,
hissizlik, uyuşukluk, uyku sorunları,
yaşanan olayı rüyada görme, üzüntü
ve öfke gibi tepkiler görülebilir. Bunlar
genellikle travma sonrası ilk günlerde
ortaya çıkar. Bu kişilere yaşadıklarını ve
duygularını rahatça anlatma olanağı
tanınmalı, ulaşabildiği yakınlarının
yardımını istemesi için cesaretlendiril-
melidir. Deprem sürecini yaşayan kişi,
konuşmak istemiyorsa buna zorlan-
mamalıdır” diye konuştu.

Farklı tepkiler verebilirler

Üstünel, deprem sonrası travma yaşa-
yan kişilere nasıl yaklaşılması gerekti-
ğine ilişkin şunları söyledi: “İnsanların
gıda ve barınma gibi temel ihtiyaçları-
nın sağlanmasından, ilk yaraların sarıl-
masından sonra yaşanan olayın
kabullenilmesi ve anlamlandırılması
önemlidir. Olayı yaşayanlara bilgiler
doğru olarak aktarmalı, güvenleri kırıl-
mamalıdır. Deprem sonrası, travma
yaşayan kişinin yaşadıklarını ve duygu-
larını paylaşması kişinin büyük ölçüde
rahatlamasını sağlayabilir. Kişi anlat-
mak isterse dinlemeli, iyi hissetmesi
sağlanmalıdır. Bununla birlikte konuş-
mak istemeyen kişiler zorlanmamalı,
istediklerinde konuşabilecekleri belirtil-
melidir. Deprem sonrası ağır travmalar
yaşanabilir ve bazen olayı yaşayan kişi-
ler büyük tepkiler verebilir. Bu tepkilere
karşı sabırlı olunmalı, sevgiyle yaklaş-
maya özen gösterilmelidir. Depremze-
delerin aileleri ve yakınları ile
iletişimlerinin sağlanması konusunda
yardımcı olunmalıdır. İletişim süre-
cinde duygularını bastırmalarına sebep
olacak yorumlar yapmaktan kaçınıl-
malıdır. Bu süreçte kişilerin umutlarını
zedeleyecek olumsuz konuşmalardan
kaçınılmalıdır.”

Oyun imkanı tanınmalı

Çocuklara yaklaşımın da çok önemli
olduğuna dikkat çeken Üstünel, “Sos-
yal medyada yer alan görüntüleri ve
haberleri görmelerine engel olunmalı-
dır. Çocukların deprem hakkında sor-
dukları sorular duymazdan
gelinmemeli, anlayabilecekleri dilde,
korkutucu olmayan şekilde cevaplan-
dırılmalıdır. Soruları yanıtlarken ger-
çekçi olunmalı ancak çocukları
ürkütecek cevaplardan kaçınılmalıdır.
Deprem hakkında korkularını anlat-
malarına izin verilmeli, duygu ve dü-
şüncelerini ifade etmeleri için
desteklenmelidir. Güven veren ortam-
larda, güvendikleri kişilerle birlikte ol-
ması sağlanmalıdır. Endişelerini ve
korkularını azaltmak için çocuklara
oyun imkânı tanınmalıdır” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ
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BU ACIYI UNUTAMAYIZ!
On binlerce insanın yaşamını yitir-
diği Kahramanmaraş merkezli yı-
kıcı depremlerin ardından

yaralarını sarmaya çalışan Türkiye, dep-
remzedeler için tek yürek oldu. Daha önce
depremzedeler için 1 milyon 500 bin TL
bağışta bulunan Ebru Gündeş, üzüntü-
sünü "Ne rahat nefes alabiliriz artık ne de
böyle bir acıyı unutabiliriz, unutmayacağız

da" sözleriyle dile getirdi.  Türkiye'yi yasa
boğan Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve
7.6 büyüklüğündeki şiddetli depremler 11
ilde büyük yıkıma yol açtı. Ünlü isimler de
deprem sonrası seferber oldu.  Bazı isim-
ler İstanbul'da depremzedeler için yardım
çalışmalarına katılırken, bazıları da so-
luğu deprem bölgesinde aldı. Ünlüler aynı
zamanda nakdi yardımda da bulunuyor.

Bu isimlerden biri de Ebru Gündeş. Daha
önce depremzedeler için 1 milyon 500 bin
TL bağışta bulunan Gündeş, duygusal bir
mesaj yayınladı.  Ebru Gündeş, yaşadığı
üzüntüyü "Yüreğimize bir şey oturdu ve
kalkması imkansız... Ne rahat nefes alabi-
liriz artık ne de böyle bir acıyı unutabiliriz,
unutmayacağız da..." sözleriyle dile ge-
tirdi.  HABER MERKEZİ

Türkiye’yi en çok etkileyen 
doğal afetlerin başında gelen 
depremin toplumsal travmalara 
neden olduğunu söyleyen Uzman 
Psikolog Tuba Yıldırım Üstünel, 
“Travma sonrası korku, kaygı, güven 
kaybı, şok, yas, üzüntü, evham, öfke, 
boşluk hissi, reddediş ve çaresizliktir 
gibi duygular ortaya çıkabilir. Deprem
sürecini yaşayan kişi, konuşmak 
istemiyorsa buna 
zorlanmamalıdır” dedi

Sessiz kahramanlar
Her afette olduğu gibi büyük deprem felaketinin ardından da bölgeye hızla ulaşan izci ekipleri,
uluslararası izcilerin de desteğiyle Kızılay’ın tüm depolarında gönüllü çalıştılar. Depolardaki tasnif
ve sevkiyattan, mobil aşevlerinden yemek dağıtımına hatta defin hizmetlerine desteğe kadar birçok
alanda katkı sağlayan izciler, “hayat normale döneme kadar buradayız” diyor

kaHramanmaraş’ın Pazarcık ve
Elbistan ilçesi merkezli gerçekleşen
depremlerin ardından afet bölge-

sine koşan izciler, başta Kızılay olmak üzere
birçok kamu kurumuna gönüllü olarak des-
tek verdiler. Azerbaycan ve Lübnan’dan
gelen izci gruplarıyla birlikte illerde bulunan
Kızılay lojistik merkezleri başta olmak üzere
her alanda faaliyet gösteren izciler, hizmetle-
rine Sırbistan ve Makedonya’dan gelecek iz-
cilerle devam edecekler.  Türkiye İzcilik
Federasyonu İzcileri, Kızılay’ın yanı sıra
başta AFAD olmak üzere birçok kamu ku-
rumuna da gönüllü destek verdi. İzciler,
defin hizmetlerinde de görev alarak hayatını
kaybedenlerin dini vecibelere uygun bir şe-
kilde defnedilmesine katkı sağladı. 

İzciler yardıma koştu

İnsani yardım faaliyetlerine kendi anne ve
babasını depremde kaybeden izciler de ka-
tıldı. Aralarında enkazdan ailesinin cenaze-
lerini çıkarıp çalışmaya gelen ve 13 gündür
aralıksız olarak çalışan izciler de bulunuyor.
Bağlılıklarıyla ve disiplinlikleri ile afetzede-
lere yardım etmek için, profesyonel Kızılay
ekiplerine destek olan izciler, depremden et-
kilenen kırsal kesimlere beslenme, barınma,
giyim ve hijyen malzemelerini de ulaştırıyor.
Türkiye Afet Müdahale Planı çerçevesinde
kendisine verilen beslenme ve kan temini
görevi için tüm ekiplerini harekete geçiren
Kızılay, depremden etkilenen 11 şehirde gö-
nüllüleriyle yaraları sarmaya devam ediyor.
Yardım faaliyetlerine destek vermek isteyen
vatandaşlar, gonulluol.org platformu üze-
rinden açılan görevlere başvurarak gönüllü
olarak çalışmalara dahil oluyorlar.
HABER MERKEZİ

Nusret farkı
Dünya çapında bir marka olmayı başaran ve
tüm dünyada ülkemizi gururla temsil etmeye
devam eden bir marka olan Nusret'i ilk 
günden beri deprem bölgesine tüm gücüyle
yardım eden markaların başında geliyor.
AFAD’a 25 milyon TL bağışta bulunduğunu
açıklayan marka, bu hareketiyle de bölge
halkına destek olmaya devam ediyor

türkiye, 6 Şubat'ta meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6'lık
yıkıcı depremlerin yaralarını sarmaya ça-

lışıyor. Kahramanmaraş'ın yanı sıra Malatya, Ga-
ziantep, Hatay, Adana, Kilis, Adıyaman,
Diyarbakır, ve Osmaniye ve Şanlıurfa'yı da etkile-
yen depremler sonrası acı haberler gelmeye devam
ediyor. 'Tuz serpme' hareketi ile şöhreti yakalayan
restoran zinciri sahibi Nusret Gökçe de, geçtiğimiz
günlerde sosyal medya hesabından deprem  böl-
gesine yardım gönderdiği anları yayınladı.Tırlarla
bölgeye giyecek ve yiyecek yardımı gönderen Nus-
ret ardından bölgede sıcak yemek dağıtımı da yap-
maya başladı. Afet bölgedesinde yemek
dağıtımına devam eden Nusret Gökçe, son olarak
sosyal medya hesabından yaptığı bir paylaşım ile
AFAD'a 25 milyon TL nakit bağış yaptığını açık-
ladı.  Instagram sayfasından bağış yaptığını açıkla-
dığı bir video paylaşan ünlü isim, şu ifadeleri
kullandı: "Buradan bütün dünayaya sesleniyorum.
O gün, bugün. Acımız büyük. Birlik ve beraberlik
zamanı. Türkiye'miz için, Nusret markası olarak
AFAD'a 25 milyon TL bağışta bulunuyoruz.
Haydi Türkiye'm, el ele, gönül gönüle biz berabe-
riz. Biz Türkiye'yiz.” HABER MERKEZİ

ÖZGE’YE 
vitamin lazım
Hızlı bir şekilde hastaneye giriş yaparken
görüntülenen Özge Özpirinçci, gazetecilerin,
“Geçmiş olsun. Neyiniz var?” sorusunu
cevapladı. Oyuncu, “Arkadaşlar çok şükür,
iyiyim. Bir şeyim yok. Yalnızca vitamin almak
için geldim” dedi

Habertürk'ten Eren Gürel'in haberine
göre; 2021'de oyuncu Burak Yamantürk
ile evlenen ve kısa bir süre sonra Mercan

adında bir kız çocuğu dünyaya getiren Özge Özpi-
rinçci, Levent'teydi. Özge Özpirinçci, basın men-
suplarının, "Geçmiş olsun. Neyiniz var?"
sorusuna, "Arkadaşlar çok şükür, iyiyim. Bir şeyim
yok. Yalnızca vitamin almak için geldim" şeklinde
yanıt verdi. Özpirinçci, bir hastaneye hızlı bir şe-
kilde giriş yaparken objektiflere takıldı. Ünlü
oyuncu, bir anda gazetecileri karşısında görüce
önce şaşırdı. HABER MERKEZİ
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Çocuk parkında silahlı saldırı 9 ARAÇ
birbirine girdi

Çekmeköy'de, 11 ayrı suç kaydı bulunan Volkan Yüksekova, eşi Gülistan Yüksekova ve 
annesi Ülkiye Yüksekova'yı bıçakladı. Anne yaralı olarak kurtulurken, Gülistan Yüksekova
hayatını kaybetti. Gözaltına alınan cinayet zanlısı tutuklanarak cezaevine gönderildi

O lay, önceki gece saatlerinde
Çekmeköy Nişantepe Mahal-
lesi'nde meydana geldi. Volkan

Yüksekova (30), 4 çocuğunun annesi
Gülistan Yüksekova (27)'yı evlerinde
defalarca bıçakladı. Yüksekova daha
sonra evden dışarı çıktığında annesi Ül-
kiye Yüksekova'yla karşılaştı. Annesinin
ne olduğunu sorması üzerine saldırgan
annesini de bıçakla yaraladı ve olay ye-
rinden kaçtı. Gülistan Yüksekova olay
yerinde hayatını kaybederken, anne ya-
ralı olarak hastaneye kaldırıldı. İhbar
üzerine olay yerine gelen Çekmeköy
İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Asayiş
Şube Müdürlüğü ekiplerin ortaklaşa
çalışması sonucu başka bir mahalleye

kaçan saldırgan Volkan Yüksekova ya-
kalanarak gözaltına alındı. Genç kadı-
nın cenazesi dün Çekmeköy Emlak
Konut Camii'ne getirildi. Yüksekova'nın
cenazesi öğle namazına müteakip kılı-
nan cenaze namazının ardından Nişan-
tepe Mezarlığı'na defnedildi. Mezarlığa
gelen yakınları ve mahalle sakinleri ya-
şanan olaya tepki gösterdi. 

Cani eş tutuklandı

Adliyeye sevk edilen Volkan Yüksekova
çıkarıldığı mahkemede tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Volkan Yükseko-
va'nın çeşitli suçlardan 11 adet kaydı
olduğu ortaya çıktı. Yüksekova, adli-
yede verdiği ifadede eşinin kendisini al-

dattığını
düşündüğünü söylediği öğrenildi. Öte
yandan Volkan Yüksekova'nın bir sos-
yal medya hesabında eşiyle çekmiş ol-
duğu çok sayıda videoların olduğu
görüldü. 

İçeriden ölüsü çıksın

Hastanede tedavisi tamamlanan yaralı
anne Ülkiye Yüksekova, "Oğlum geli-
nimi vurdu. Gideceği yere gitti. Yara-
landım cani çocuğumun yüzünden.
Omzuma sapladı, alnıma sapladı. Al-
nıma sapladı girmedi omzumdan girdi.
Allah onu kahretsin. İçeriden ölümü
çıksın. Başka bir şey demiyorum çocuk-
ları kaldı" dedi.  DHA

Beylikdüzü D-100 Karayolunda fren arızası
yapan servis otobüsü 8 araca çarparak 
durabildi. Aralarında İETT otobüsünün de
bulunduğu zincirleme kazada 2 kişi yaralandı

KAZA saat 09.00 sıralarında D-100 Kara-
yolu Beylikdüzü mevkii Topkapı istikame-
tinde yan yolda meydana geldi. Edinilen

bilgiye göre, 34 CGS 577 plakalı servis otobüsü şoförü
seyir halindeyken araçta fren arızası oluştu. Şoförünün
direksiyon hakimiyetini kaybettiği otobüs aralarında
İETT otobüsü olmak üzere 8 araca çarptı. Otobüsün
çarptığı bazı otomobiller savrularak yol kenarındaki du-
vara çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve
polis ekipleri sevk edildi. Kaza nedeniyle yanyol trafiği
Topkapı istikametine tamamen kapandı. Kazada yara-
lanan 2 kişi, ilk müdahalelerinin ardından ambulans-
larla hastaneye götürüldü. Polis ekipleri de kaza
bölgesinde inceleme yaptı. Kazaya karışan otomobil
sürücüsü Fatih Yamaçoğlu, “Trafik çok ağır ilerliyordu,
sonrasında servis otobüsü hepimize vura vura geldi.
Sonra kim kime vurdu belli değil" diye konuştu. Yakla-
şık 1,5 saat trafiğe kapalı olan yan yol kazaya karışan
araçların çekiciyle kaldırılması sonrası yeniden trafiğe
açıldı. Kaza bölgesi havadan da görüntülendi.  DHA

Karısını OldUrdU
annesini bıCaKladı

Yol kenarında
ceset bulundu
Büyükçekmece TEM otoyolu kenarındaki
ağaçların arasında silahla vurulmuş erkek
cesedi bulundu. Üzerinden kimlik çıkmayan
ceset, incelemelerin ardından otopsi işlemleri
için Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü

BÜYÜKÇEKMECE TEM Otoyolu Kara-
ağaç Mahallesi mevkiinde dün saat 09.00
sıralarında aracıyla seyir halinde olan bir

sürücü, yol kenarındaki ağaçların arasında hareketsiz
yatan bir erkek gördü. Sürücünün ihbarı üzerine olay
yerine Büyükçekmece Asayiş Büro Amirliği ekipleriyle
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Üzerinde siyah beyaz
renk kazak ve açık mavi renk kot pantolon olan ve 30
yaşlarında olduğu tahmin edilen kişinin, sağlık ekiple-
rinin yaptığı ilk müdahalede ölü olduğu tespit edildi.
Daha sonra olay yeri inceleme ekipleri ceset ve çevre-
sinde uzun süre araştırma ve inceleme çalışması
yaptı. Cesedin kalça bölümünden mermi girişlerinin
olduğu tespit edildi ve ceset çevresinde 13 adet boş
mermi kovanıyla 2 mermi çekirdeği bulundu. Üzerin-
den kimlik çıkmadığı öğrenilen ceset, otopsi işlemleri
için cenaze aracıyla Adli Tıp Kurumu morguna götü-
rüldü. Cinayet Büro Amirliği ekiplerinin olayla ilgili
araştırması devam ediyor.  DHA

BAKIRKÖY'DE otomobil sürücüsünün
siren çalan ambulansa yol vermediği anlar
cep telefonu kamerasına yansıdı. Görüntü-

ler sahil yolu Yeşilköy mevkiinde saat 16.00 sırala-
rında kaydedildi. Otomobil sürücüsü, sirenleri
çalarak arakasından gelen ambulansa yol vermedi.
Çalan sirenlere aldırış etmeden bir süre ilerleyen sü-
rücünün o anları ambulanstaki sağlık ekipleri tarafın-
dan cep telefonu kamerasıyla kaydedildi.  DHA

Eyüpsultan'da iddiaya göre motosikletli kişi, parkta oturan ve daha önce
aralarında husumet bulunan gruba ateş açtı. Saldırıda 1'i çocuk, 4 kişi yaralandı

Olay, önceki gün saat 22.30
sıralarında Karadolap Ma-
hallesi'nde bulunan çocuk

parkında meydana geldi. İddiaya göre,
motosikletli 3 kişi parkın yanına yakla-
şarak durdu. Aralarından bir kişi, kamel-

yada oturan husumetlilerinin yanlarına
doğru giderek ateş açtı. Daha sonra
yolda bekleyen arkadaşlarının motosik-
letine atlayan şüpheli, olay yerinden
hızla uzaklaştı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk

müdahalenin ardından yaralılar ambu-
lans ile hastaneye sevk edildi. Yaralı 1'i
çocuk, 4 kişi hastanede tedavi altına
alındı. Polis ekipleri, olay yerinde yaptık-
ları incelemenin ardından şüphelileri
yakalamak için çalışma başlattı.  DHA

DEHŞET

SAÇTI

Mahalle sakini, "Vuranın an-
nesi anlattı. Deccal filmini iz-
lemiş. Büyü yapıldı demiş
kendine. Çocuklarını vurmaya
kalkmış. Karısını vurmuş, an-
nesini vurmuş. Gencecik 27
yaşında toprağa girdi. Babası
da deliğe girdi. Bu 4 çocuk ne
olacak" diye konuştu. 

Büyü yapıldı demiş!

Bir garip ölüm!
Kağıthane'de TEM Otoyolu üzerinde seyir halinde bulunan otomobilden
düştüğü iddia edilen kişiye arkadan gelen 2 araç çarptı. Kazada otoyola
düşen ve araçların altında kalan kişi, olay yerinde hayatını kaybetti

KAZA, saat 01.30 sırala-
rında Kağıthane TEM
Otoyolu'nda Sadabad 2

viyadüğü üzerinde meydana geldi.
İddiaya göre, sürücüsü henüz belir-
lenemeyen ve Ankara istikametine
seyir halinde olan 33 ET 400 plakalı
otomobilin yolcu koltuğunda otu-
ran kişi, henüz bilinmeyen nedenle
yola düştü. Bu sırada arkadan gelen

34 EZT 300 ve 34 GGK 298 plakalı
otomobiller, yola düşen kişiyi ezdik-
ten sonra birbirlerine çarparak
durdu. İhbar üzerine olay yerine çok
sayıda polis ve sağlık ekibi yönlendi-
rildi. Sağlık ekiplerinin müdahale et-
tiği kişinin hayatını kaybettiği
belirlendi. Kazaya karışan otomobil
sürücüleri ve hayatını kaybeden kişi-
nin düştüğü otomobilin sürücüsü

ifadeleri alınmak üzere polis merke-
zine götürüldü. Polisin incelemele-
rinden sonra ceset,  Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı. Kaza
nedeniyle TEM Otoyolu'nda oluşan
uzun trafik kuyruğu otomobillerin
olay yerinden kaldırılmasından
sonra normale döndü. Polisin
olayla ilgili incelemesi devam ediyor.
DHA

AKILLI
hırsızlar!
Avcılar'da  3 ayrı otomobili çaldıkları
belirlenen 4 şüpheli güvenlik kamera
kayıtları sayesinde yakalandı.
Şüphelilerin çaldıkları bir otomobili
çalıştıramayınca ittikleri belirlendi

Avcılar Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği ekipleri, Yeşilkent Mahallesi'nde 5 ve 12
Şubat tarihleri arasında 3 ayrı otomobil hır-

sızlığını aydınlatmak için harekete geçti. Ekipler, hırsız-
lıkların yapıldığı bölgelerdeki güvenlik kamera kayıtlarını
tek tek incelerken, ayrıca saha çalışması sonucu şüphe-
lileri belirleyerek operasyon başlattı. Asayiş Büro ekip-
leri, bir hırsızlık olayında şüphelilerin 10 Şubat günü
saat 05.35'te gözlerine kestirdikleri bir otomobili çalma-
dan önce bölgede keşif yaptıkları bazılarının gözcülük
yaparken, birisinin kapıyı açıp içeri girdiğini ancak oto-
mobili çalıştıramadığını belirledi. Şüphelilerin çalıştıra-
madıkları bir otomobili iterek sokaktan uzaklaştırdıktan
sonra çalıp uzaklaştığını güvenlik kamera kayıtları saye-
sinde anlaşıldı.

Soruşturma sürüyor

Polis, 12 ayrı suç kaydı bulunan H.Ç. (16), 10 suç kaydı
bulunan aynı isimdeki yakını H.Ç. (17), 4 suç kaydı bulu-
nan H.E.Ç. (17) ve 10 suç kaydı bulunan G.A. (16) adlı
şüphelileri yakalayarak gözaltına aldı. Çocuk Büro Amir-
liği'ne teslim edilen şüpheliler ile ilgili soruşturma sür-
dürülüyor.  DHA

İnsanlığı unutmuşlar
Depremin vurduğu Adana

ile Hatay'da, 'hırsızlık' ve
'yağma' suçlarına

karıştıkları belirlenen 119
şüpheliden 93'ü

tutuklandı, 26'sı da adli
kontrolle serbest kaldı

Kahramanmaraşlı merkezli 2 büyük
depremin vurduğu Adana'da 13
bina yıkıldı, 148 bina da ağır hasar

aldı. Birçok kişi, yıkılma tehlikesi nedeniyle ev-
lerini terk etti. Deprem korkusu yaşayanlar,
yazlık ya da yayla evlerine sığındı. Bunu fırsat

bilenler ise boş binalara girip, hırsızlık yap-
maya başladı. Çalışma başlatan polis ekipleri,
hem devriye görevi yaptı hem operasyon dü-
zenledi. Ekipler, 6 Şubat'tan bu yana 3'ü kadın
110 kişiyi tespit etti. Şüpheliler, belirlenen ad-
reslerinde yakalanarak gözaltına alındı. Kentin

girişinde önlem alan polis ayrıca Hatay'da
'yağma' suçuna karışan 9 şüpheliyi yakaladı.
Emniyete götürülen 119 şüpheli, işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden
93'ü, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı, 26'sı ise
adli kontrolle serbest bırakıldı. DHA

Vicdan 
yoksunu!



B eylikdüzü Belediyesi’nin, Beylik-
düzü Kaymakamlığı iş birliğiyle
Hatay’da hayata geçirdiği çadır

kentte yaşam devam ediyor. AFAD tarafın-
dan İskenderun Limanı’nın karşısında gös-
terilen 70 dönümlük alanın 44 dönümlük ilk
etabına, 4’ü sahra çadırı olmak üzere 866
adet çadır ulaştırıldı. Buna ilave olarak 450
çadırın da sevkiyatı gerçekleştirildi. Civar il
ve ilçelere de ihtiyaç duyulması durumunda
ulaştırılan çadırlar ile birlikte 46 ev tipi kon-
teyner da bölgeye sevk edildi. 3 bine yakın
depremzedenin yaşamını sürdürdüğü çadır
kentte; mutfak, yemekhane, yaşam kontey-
nerleri, çocuk alanı, çadırlar, sanayi tipi jene-
ratör, revir, akaryakıt deposu, 31 adet duş

konteyneri, 15 adet seyyar tuvalet, 17 adet
su deposu ve 59 adet WC konteyneri yer alı-
yor. Bunun yanı sıra belediye tarafından
bölgeye ulaşan sahra çadırlarından birinin
içerisine endüstriyel mutfak kuruluyor. Gün-
lük 15 bin kişilik yemeğin çıkarılabileceği
mutfak ile çadır kent dışındaki vatandaşlara
da yemek desteği verilebilecek. Bir diğer
sahra çadırı ise bireysel çadır sağlanama-
yanların soğuktan korunması için kullanıma
açılacak. Çeşitli ikramların da yapılacağı ça-
dırda ayrıca vatandaşlara ısınabilecekleri bir
alan oluşturulacak.   

Altyapı çalışmaları devam ediyor

Öte yandan belediye tarafından ilk etapta

elektrik için 49 adet jeneratör, aydınlatma
içinse 7 bin 720 projektör bölgeye sevk
edildi. Vatandaşların telefonlarını şarj ede-
bilmeleri adına İSBAK’ın güneş enerjili şarj
istasyonu da alanda konumlandırıldı. Çadır
kente ayrıca, GSM operatörleriyle yapılan iş
birliği sonucu mobil baz istasyonu getirildi.
Bununla birlikte çift taraflı trafoların kurul-
masının ardından elektrik direkleri dikildi.
Böylelikle alanın aydınlatılması sağlanırken
çadırlara da elektrik verilecek. 

Kesintisiz sağlık hizmeti 

Yapılan çalışmalar kapsamında ayrıca;
muayene, tetkik, tahlil ve tedavi için bir kon-
teyner revir haline getirildi. Beylikdüzü Bele-

diyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ile gönüllü
sağlık çalışanları bu alanda depremzedelere
kesintisiz sağlık hizmeti veriyor. Bir yandan
da çadırlar tek tek gezilerek özellikle olası
salgın hastalıklara yönelik bilgilendirmeler
yapılıyor. Yaşanılan travmanın etkilerini
azaltmak adına da uzman psikologlar dep-
remzedelere psikolojik destek sağlıyor. 

Alan güvenli hale getirildi

Çadır kenti daha yapısal bir görüntüye ka-
vuşturmak için de aralıksız çalışan belediye
ekipleri, alanı güvenli bir hale getirmek için
çitlerle çevirdi. Yağmalama ve güvenlik so-
runlarının önüne geçilmek adına bir kontey-
ner, nizamiye kapısı olarak jandarmanın
kullanımına sunuldu. Bunun yanı sıra lojis-
tik depo olarak kullanılan 2 adet sahra çadı-
rında profesyonel bir raf sistemi uygulandı.
Bu özel sistem ile depolama alanları daha
fonksiyonel bir hale getirilerek bölgeye ula-
şan yardımların ayrıştırması kolaylaştırıldı.
Beylikdüzü Belediyesi aynı zamanda, çadır
kent içerisinde bulunan depremzedeleri
kayıt altına alabilmek ve kamu kurumlarıyla
da bilgilerini paylaşabilmek adına bir sistem
geliştirdi. Alandaki çadırların her biri numa-
ralandırılarak içerisinde yaşayan vatandaş-
ların kimlik ve ikamet bilgileri, varsa kronik
hastalıkları kayıt altına alındı. Böylelikle va-
tandaşlar çadır kentte kalan yakınlarına ko-
laylıkla ulaşabilecek.  HABER MERKEZİ
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B ütün canlılar için en öncelikli şey nedir
diye sorsanız, tartışmasız cevap “
yaşam hakkı” deriz. Düşünen bir varlık

olarak insan için bilinçli birinci öncelik de can
güvenliğidir. Ailenizin, sevdiklerinizin, yakınları-
nızın, komşu ve dostlarınızın, yurttaşlarınızın da
birinci önceliği “ can güvenliği değil midir?.”
Sırasıyla beslenme, barınma, sağlık, eğitim..
gibi temel önceliklerinden sonrasına kendinize
göre bir çok madde ekleyebilirsiniz.

Peki, önceliklerinizin başında ki can güvenli-
ğinizin yerine barınmayı koyabilir misiniz?
“Mal canın yongası” sözünden can mı, yonga
mı? tercihin de, “canım başımızda bir çatı ol-
madan da can güvenliği olur mu” diyenler ola-
caktır. Bu sorunun cevabı yaşadığımız ve asla
ders alınmamış yıkım ve acılar ve doğru dürüst
kayıt altına bile alınamayan kayıplar.

Bu yazıda çekilen acılara ağıtlar yakılmaya-
caktır. İlahi inanç değerleri üzerine atılı suçla-
malar yapılmayacaktır.. Fay hattının eni boyu,
yıkımın hangi binada, hangi zeminde olduğu,
kurtarma siyasi kapışmaların, kahramanlıkları-
nın, mucizelerin (sevinsekte), esas olan sonuçla-
rının dehşetini yüreğimize gömüp, çuvaldızın
sivri ucunu kendimize batırmanın ağır sorumlu-
ğunu konuşmalıyız bence. 

Konuşuyoruz da kim dinliyor?  Kimler konu-
şuyor, kimler dinliyor? Daha öncesine gitmeden,
27 Aralık 1939 dan,17 Ağustos 1999.. son 10

ili vuran 6 Şubat depremine  kadar her kırımın
arkasından etkili yetkilerin konuştukları arşiv-
lerde kayıtlı isteyen araştırsın. Her biri suya ya-
zılış hamasetlerden öte ne karşılığı oldu? Koca
bir hiç dediğinizi duyar gibiyim.

Deprem kuşağında ki coğrafyalarda yaşayan
ulusların kendi kültürel, siyasal, ideolojik, ah-
laki, hukuki algıları ve tedbirleri çok değişkenlik
gösterdiğini, bilişim çağının olanaklarıyla
anında öğrenmek olanağına sahibiz. Konunun
uzmanı olan etkili yetkili bilim ve teknik insan-
lar ulusal ve Uluslararası düzeyde konuşuyor,
bugünün olanaklarıyla herkesi uyarıyor, kitaplar
dolusu bilimsel makaleler yazılıp tarihe not 
ediliyor.

Lakin kim dinliyor dan başlarsak; depremle-
rin üzerinde beş on günden sonra kurtarma mu-
cizelerinin hızı bitince geriye demokratik meslek
odaları, kendileri küçük direnci büyük sosyalist
parti ve gruplar, önünde arkasında, demokratik,
emek, kent, doğa,çevre unvanlı sivil platform ve
inisiyatifler. Her yıkımdan sonra toplumda du-
yarlılık sağlamak için paneller, çalıştaylar, kon-
feranslar, basın açıklamaları ki gaz yeme
pahasına.  Raporlar, davalar, mahkeme karar-
ları, imza kampanyaları.. Kısaca nüfusa oran-
larsak bir avuç insan bıkmaz usanmaz bir
çabayla ve yılgınlığa düşmeden mücadele 
ediyor.

Halk çoğunluğu uzaktan, bu solcular yine ne

hainlik peşindeler, yada haklılar
ama elden ne gelir mailinden görünmez tebes-
sümler. Ne yani devlet adamlarından daha iyi
mi bilecekler.  Oy vermişiz seçmişiz dertleri
çamur atmak, Allah’ın işine bile karışıyorlar.
Sorsan salavat  getirmeyi  bilmezler ama zemin
etüdü, statik , dinamik hesabı mı ne, demir
beton kalitesi.. bilim bilim diye tutturuyorlar.
Şöyle ağız tadıyla bir daire de oturamayacak
mıyız? Dişimizden tırnağımızdan artırıp bir
kucak dolusu para verdik, emlak değerini düşür-
mekle uğraşıyorlar.

Sağ siyaset; bunlara bakarsan çadırda yaşa-
mamız gerek, Manhattan gibi gökdelenler bizde
de olmasın mı yani? Bunlar servet düşmanı,
halkı buna alet ederek komünistlik , bölücülük,
yıkıcılık yapmaktan başka işleri yok. Çarpık
kentleşme diye bağırıp duruyorlar.. sallandıra-
caksın bunları.

Biraz mürekkep yalamış olanları da, bir
grup  duyarlı demokratın önüne koyduğu rapora
göz ucuyla bakıp, “ valla çok haklısınız sizler
gibi duyarlı vatandaşlara ihtiyaç var. Lakin dev-
letimiz büyüktür. Gereken yapılıyor. Kayma-
kamlığımız, valiliğimiz, bakanlığımız, belediye
başkanımızın çabaları sürüyor. Biz halk için

gece gündüz çalışıyoruz di mi ya?” Ama efen-
dim ovaları, zeytinlikleri, narenciye bahçelerini,
dere yataklarını imara, madene açıyorsunuz bu
felaketlere davetiyedir. Hayır hayır devletimiz
gereğini yapıyor müsterih olun. Koltuğunda
söyle geriye yaslanıp, raporu sekretere havale
edip, üstten yarı alaycı, yarı tehditkâr bakışlarla
kapıda başka randevucuların beklediğini ima
eden beden hareketleriyle kapının önünde bulur-
sunuz kendinizi.  Son durak, bin bir emek ve ti-
tizlikle hazırlanan raporların tozlu raflara
kaldırılacak kadar şanslı değilse  marş marş
kağıt dönüşün kutusuna .

Biraz daha sağ siyasetin solunda, solumsu,
sosyaldemokratımsı olanlarsa  sizi kapıda karşı-
larlar. Nede olsa potansiyel oy gibi bir beklenti-
leri vardır. Çaylar, kahvelerden sonra rapora bir
göz atıp ziyaret sebebi üzerine üç beş kelamdan
sonra alır sazı eline, öyle bir muhalif sözler söy-
ler ki sizin sosyalistliğiniz basit kalır. O mutlu,
siz buruk bir memnuniyetle kapıya yönelirken, o
da, sizde çarkın değişmeyeceğinden emin sahte
şirinlikler içinde o raporunda akıbetinin de daha
siz ana kapıyı geçmeden marş marş kâğıt dönü-
şüm kutusu olduğunu hissedersiniz. Koskoca
devlet, devletin koskoca kurumları bir avuç sol-
cunun fantezileriyle vakit geçirecek değiller ya. 

Peki bu yıkımlarda dehşeti dinlemeyenler
kimler derseniz; Kanun yapıcıları, kanun koru-
yucuları, imar düzenleyicileri, af edicileri, konut
yapıcılar ve denetçiler ve tabii ki rantın büyü-
süne kapılmış halk kitleleri.

Ama doğanın gerçeği başkadır. Sen ona uy-

mazsan o seni kendine uydurur zerre tereddüt
etmez. Ne ağıtlar, ne dualar, yalvar yakarlar
onu ilgilendirmez. O nedenledir ki; Zenginler
karar verir yoksullar ölür. Zenginler yapar satar
yoksullar altında kalır. 

-Artık hiç kimse binasının emlak değerini ca-
nından üstün görmesin, -Artık hiç kimse dep-
remden sonra bizleri, yakınlarımızı,
çocuklarımızı beton  yığınları altından kur-
tarma kahramanlığına soyunmasın,-Artık hiç
kimse depremin felaketine uğramış insanlara
deprem yardımı toplanmasın,-Artık hiç kimse
televizyonlarda yardımsever showları yapmasını
istemiyorsak, depreme hazırlıklı olmak için
önce “ben ne yapabilirim” den başlamalı her-
kes. Kim her ne yapacaksa şimdi yapmalı.
AFAD gelir, Kızılay çadır kurar, çorba dağıtır,
hayırseverler yardıma koşar, anlı şanlı devlet
kurumları beni kurtarır beklentisinden herkes
vazgeçmelidir. Tamam, bunların hepsi olabilir
ama sıra sana gelinene kadar geçmiş ola. Ne
demişler ağanın keyfi gelene kadar marabanın
canı çıkmış..

Asıl olan YAŞAMAK ve YAŞATMAKTIR.
DEPREMDEN SONRASI İÇİN DEĞİL,  ÖN-
CESİ İÇİN...”  Konutunda en ufak bir kuşkusu
olan her kim varsa devletin kapısına şimdi da-
yanmalıdır.

Eğer çadır kentler kurulacaksa depremden
önce kurulup dönüşümler müteahhitlerle değil
kamu eliyle ve doğrudan dönüştürülmelidir. Ha-
masetten gına geldi.  Çünkü neye layıksanız onu
yaşarsınız. 

Neye layıksanız onu yaşarsınız 

Esenyurt'ta
eğitime ara yok

Depremin yaralarını sarmak için sahada
çalışmalarını sürdüren Esenyurt Belediyesi,
afet bölgesinden ilçeye gelen öğrencileri sı-

nava hazırlık sürecinde yalnız bırakmıyor. Depremin
ardından evleri zarar gören ve aileleriyle birlikte Esen-
yurt’a gelen öğrencilerin eğitim hayatına devam etmesi
için belediye tarafından hazırlık sınıfı açıldı. Deprem-
zede öğrenciler, geri kaldıkları konuları tamamlayabil-
meleri ve sınava hazırlık konusunda eğitim
alabilmeleri için açılan LGS ve YKS hazırlık kursuna
belediyenin Sürekli Eğitim Merkezi ve Şehit Erol
Olçok Kültür Merkezi’ne gelerek bizzat başvuru yapa-
bilecek. Kurslarla ilgili detaylı bilgiye merkezin 0212
699 64 36 numaralı telefondan arayarak ulaşılabile-
cek. HABER MERKEZİ

kahramanmaraş merkezli depremin
ardından afet bölgesinden esenyurt’a
gelen öğrenciler, esenyurt belediyesi’nin
lGS ve YkS hazırlık kurslarında
eğitimlerine devam edebilecek

Hatay’a şimdiye kadar 184 yardım 
tırı ulaştırdıklarını ifade eden 

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Bir 
yandan çadır kentimizdeki
çalışmaları yürütüyor bir 
yandan da ilçemizden afet 
bölgesine dayanışma köprüleri
kurmaya devam ediyoruz.
Bugünleri birlikte, el ele 
vererek aşacağız” dedi

Kartal kimseyi
aç bırakmıyor

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in
talimatı ile afet bölgelerine yardım ulaştırmak
için geçtiğimiz hafta harekete geçen Kartal

Belediyesi, Hatay Antakya’da kurduğu ve yardımların
toplandığı bir üs olarak kullanılmaya başlanan Afet Ko-
ordinasyon Merkezi’nde sıcak yemek hazırlayarak afet
bölgelerindeki vatandaşlara ulaştırıyor. Kartal’da topla-
nan yardım malzemelerinden; çadır, ısıtıcı, battaniye, kı-
yafet, yatak ve gıda gibi öncelikli ihtiyaçların toplanarak
ilçe ve köylere ulaştırıldığı Afet Koordinasyon Merke-
zi’nde sabah, öğlen ve akşam sıcak çorba pişirilirken,
akşam ve öğlen öğünlerinde ise 3 çeşit sıcak yemek
çıkartılıyor.

Mobil aşevi ile ikram var

Kartal Belediyesi’nin Afet Koordinasyon Merkezi’nde
hazırlanan yemekler son olarak mobil aşevi araçları ile
Defne’ye bağlı Defne Selman Nasır İlkokulu önü, Der-
makta ile Halisli Köyleri taziye evi ile Antakya Sevgi
Parkı önünde depremzede ve arama-kurtarma ekiplerine

ikram ediliyor. Sıcak
yemekler, önümüzdeki
günlerde belediye
ekipleri tarafından
diğer ilçe ve köylerde
de dağıtılarak, köy
halkının da sıcak ye-
meğe ulaşması sağla-
nacak.  HABER
MERKEZİ

kartal belediyesi, Hatay antakya’da
oluşturduğu afet koordinasyon 
Merkezi’nde depremzedelere ulaştırılmak
üzere sıcak yemek pişiriyor. Merkezde
pişen yemekler, mobil aşevleri aracılığı ile 
günlük 3 öğün şeklinde ilçe ve köylerdeki
depremzedelere ikram ediliyor

Hasan Bakİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

Depremin olduğu ilk andan itibaren plan ve program dâhi-
linde hareket ettiklerini ifade eden Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bir yandan Hatay’daki çadır
kentimizde çalışmalarımızı yürütüyor diğer yandan da ilçe-
mizden afet bölgesine dayanışma köprüleri kurmaya
devam ediyoruz. Beylikdüzü Kaymakamlığı iş birliğiyle

şimdiye kadar Hatay’a 184 tır yardım ulaştırdık. Bununla
birlikte İskenderun’daki çadır kentimize doğru yeni kafile-
miz de yola çıktı. Şimdiye kadar belediye çalışanlarımızın
da olduğu 974 gönüllümüzü afet bölgesine ulaştırdık. İlk
günden itibaren komşularımız, güzel enerjileriyle ellerinde
avuçlarında ne varsa getirdi. Bizler de afet bölgesine ulaş-
tırdık. Beylikdüzülü komşularımız şundan emin olsunlar ki
en güzel enerjimizle afet bölgesindeyiz. Bugünleri birlikte,
el ele vererek aşacağız” şeklinde konuştu.

184 tır yardım ulaştırıldı

BUGUNLERI
birlikte aşacağız

Papağanla gelen mucize kurtuluş
Gaziantep’teki bir enkazda görev yapan BAĞKUT ekipleri,
papağanın çıktığı aralıkta yaptıkları çalışmada resim tablosunun
arkasındaki anne ve kızına ulaştı. Çöken tavan altında kalan Büşra
Özdemir ile 3 yaşındaki kızı Nur Sima, ekipler tarafından kurtarıldı

Depremin olduğu günden bu yana
yıkımın yaşandığı bölgelerde enkaz
altında kalan vatandaşları kurtarabil-

mek için çalışan BAĞKUT (Bağcılar Arama ve
Kurtarma) ekipleri, geri döndü. BAĞKUT gö-
revlilerini Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ve mesai arkadaşları karşıladı.

Herkesi duygulandırdı

Bağkutlular, Kahramanmaraş merkezli iki
büyük depremden etkilenen bölgeyi ve orada ya-
şananları anlattı. Çok sayıda mucize gibi olaya

tanıklık eden BAĞKUT’un lideri Yaşar Ermiş,
Gaziantep Nurdağı’nda bir papağanı takip ede-
rek ulaştıkları anne ile kızını kurtarma anı her-
kesi duygulandırdı.

Tabloyu kaldırmak yetti

Ermiş, o an yaşadıklarını şöyle anlattı: “Büyük
bir apartmanın enkazında çalışıyorduk. Bir ara-
lıktan papağan uçtuğunu gördük. Kuşun çıkma-
sıyla orada canlı olabileceğini düşündük. O
noktada çalışma yaptık. Orada yaşayan biri ol-
duğunu sesten fark ettik. Enkaz altındakilere
moral vermek için sohbet ettik. Önümüze çıkan
resim tablosunu kaldırdığımızda arkasında anne
ve kızıyla karşılaştık. Ancak bir insanın vücudu-
nun sığacağı boşlukta sıkışıp kalmışlardı. Önce
3 yaşındaki Nur Sima Özdemir’i kurtardık.
Sonra anne molozları dışarı atarak bize yar-
dımcı oldu. Sonunda anne Büşra Özdemir’i
(30) de kurtardık ama baba ile diğer çocuğu
salonda hayatını kaybetti.”İlk isteği jelibon oldu
Diğer BAĞKUT üyesi Abdullah Oğul da Nur
Sima’nın kurtulduktan sonra ilk isteğinin jeli-
bon olduğunu söyledi. HABER MERKEZİ
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D eprem Bilimci Jeofizik
Yüksek Mühendisi Prof.
Dr. Övgün Ahmet

Ercan Hatay merkezli deprem-
lerle ilgili açıklama yaptı. Ercan,
“6,4'lük deprem 7-8 kilometre
derinlikte Samandağ'da oldu.
Bu deprem 400 kilometre olan
kırık boyunu 40 kilometre daha
uzattı. 440 kilometreye uzanan
kırığın güney kısmı Suriye'de
büyük yıkıntılara sebep olabilir”
dedi.

15-25 deprem göreceğiz

Ercan açıklamasının deva-
mında, “Bu 7,9'luk depremin
176'da biri. Bu depremle ağır
hasarlı depremler yıkıldı. Orta
hasarlılar ağır, hafif hasarlılar ise
orta hasarlı oldu. Hasarsızlar ise
az hasarlılar oldu. Az hasarlılar
ile birlikte deprem bölgesindeki
bütün yapıların yıkılması gerekir.
Yoksa büyük kıyımlar gelebilir.
Henüz 6,6 ve bugün de 6,4 iki
tane artçı deprem oldu. Şimdi

bu artçıların da 5,4 ile 5,8 ara-
sında artçı depremleri olacak.
Yani torun depremler olacak.
Dolayısıyla bu depremlerin
daha 3-4 ay içerisinde 15-25
tane göreceğiz” diye konuştu.

İlk günde hızlı olunmalıydı

Şu andaki bu depremlerin zaten
olması gerektiğini de sözlerine
ekleyen Prof. Ercan şunları söy-
ledi:“Bu deprem sanki arama
kurtarma çalışmalarına zaman
verir gibi bize süre tanımış.
Bütün arama kurtarma ekibi şu
anda göçük altında kalmıştı.
Arama kurtarma çalışmaları
tamam ama hasar çalışmalarını
bu kadar hızlı yapmalarına
gerek yoktu. Bitirdiler neredeyse.
Artçı depremlerle bu değerlerin
hepsi değişecek. Şu andaki dep-
remle her şeyin yeri değişti. Ha-
sarlı olmayanlar bile az hasarlı
durumuna geldi. Biraz bekleyin.
İlk günde gösterilmeyen hız şu
anda gösteriliyor. Bu yanlış. İlk
günde bu hız olsa yüzde 80
daha can sağlanırdı.”

arnavutköy Belediyesi depremin ilk gü-
nünden itibaren diğer ekiplerle koordineli bir
şekilde yaraları sarmak için canla başla çalışı-

yor. Bunun yanında deprem bölgesine teknik destek
sağlamaya da devam ediyor. Arnavutköy Belediyesi
ekipleri AFAD Başkanlığı koordinesinde Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yürütülen hasar
tespit çalışmalarında yer alıyor. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen hasar
tespit çalışmalarına teknik personel desteği sağlanıyor.
Gaziantep ve Hatay’a Arnavutköy Belediyesi personeli
olan 21 mühendis ve mimar gönderildi. Mühendis ve
mimarlar, depremde yıkılmamış; ancak hasar almış 
binaları inceleyerek az, orta ve ağır hasarlı olup olma-
dıkları konusunda rapor tutuyor. Tutulan raporlar 
değerlendirilmek üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığına gönderiliyor. HABER MERKEZİ

Olay saat 11.00'de Fatih
Katip Kasım Mahallesi
Hadım Odaları Sokakta

meydana geldi. Sokaktaki 3 katlı
metruk bir bina bir anda çöktü.
Olayı görenler polise ve itfaiye
ekiplerine bilgi verdi. İhbar üzerine
olay yerine çok sayıda polis ve it-
faiye ekibi sevk edildi. Bina çöker-
ken yanındaki otoparkın üzerine
yıkıldı. Otoparktaki 4 araç enkazın
altında kaldı. Gelen ekipler bina
enkazı altında herhangi bir canlı
olmadığını belirledi. Ancak arama
kurtarma ekipleri olası bir duruma
karşı binada detaylı arama çalış-
ması yaptı. Çalışmalara Ha-
tay'dan yeni geldiği öğrenilen
Sarıyer Belediyesi Arama Kur-
tarma ekiplerine bağlı Şilan isimli
bir enkaz arama köpeği de katıldı. 

Deprem sandılar

Ekipler bir süre çalıştıktan sonra

enkazda dinleme yaptı. Öte yan-
dan olayla ilgili inceleme başlatan
polis ekipleri binanın tescilli tarihi
yapılardan olduğunu belirledi.
Ekipler, bina sahibi hakkında ise
'Genel güvenliğin taksirle tehlikeye
sokulması' maddesinden işlem
başlattı. Binanın çökme anına
şahit olan Mehmet Ali Cihangir,

"Ben gördüm. Burada esnafım.
Oturuyorduk bir anda  gürültü
geldi. Dumandan bir şey göreme-
dik, ne olduğunu anlamadım.
Deprem mi oldu, kıyamet mi
koptu anlayamadık. Bu yaşanan
depremlerden sonra korktuk tabi
ki, bir deprem de burada mı oldu
diye düşündük" dedi. DHA

Arnavutköy hasar
tespiti yapıyor

Durduğu yerde
yerle bir oldu

Arnavutköy Belediyesi, deprem bölgesindeki hasar
tespit çalışmalarına destek amacıyla Gaziantep ve
Hatay’a 21 teknik personel gönderdi

Fatih'te 3 katlı metruk bina çöktü. Bina yan tarafındaki otoparkın üzerine doğru yıkılırken
herhangi bir can kaybı ya da yaralı olmadığı öğrenildi. Binanın tarihi yapılardan olduğu be-
lirlenirken, sahibine ise 'Genel güvenliği taksirle tehlikeye sokmak' suçundan işlem başlatıldı

HABER MERKEZİ

Torun depremler
olacak

Erol Sırrı YOLCU
erolyolcu3434@gmail.com

VUSLAT

Otur sıfır!
İ lk emir 'OKU' yu unuttuğumuzdan çoğumuz

ölülerini, kimilerimiz ise gömecekleri toprak
bulamadılar!

Gâvur, dinsiz dediklerimiz 'OKU' duklarından
mezarlıkları boş…

Celal Şengör’ün, “Senin cahilliğin benim 
yaşamımı etkiliyor.” Cümlesine hadi hak verme. 

Eğitime önem vermeyince, okumayanların ülke
yönetiminin kilit noktalarında olmasını ‘anlayamı-
yorum’ demek yanlıştır.  

Bu yanlış iyi bir doğru değildir.  
Dersimiz felsefe olmadığı gibi öğretmen de de-

ğilim. Platon’un ‘Devlet’, Vıctor Hugo’nun ‘Sefil-
ler’ i oku-muşsan anlamışsındır. 

Babamın ilkokul karnesinde Felsefe, psikoloji
gibi dersler olduğunu gördüğümde şaşırmıştım.
Ortaokulda kriz yönetimi diye ders bile varmış.   

1955 yılında “Liselerin son sınıfları için JEO-
LOJİ” ders kitabı olduğunu internette kitap 
araştırmalarım sırasında görmüştüm. 

Bildiğiniz gibi artık liseler de dahi mantık, 
laiklik dersleri de yok. 

Ne mi olmuş? 
Okuyalım…
Kriz yönetiminde başarısız olan iktidar, 

depremzedeleri yerleştirmek için KYK yurtlarını 
boşalttı. 

Üniversitelerde uzaktan eğitime geçildi. 
Gençler bilimden uzaklaştırıldı. 
Diyanet ise deprem bölgesi hariç tüm yatılı

Kuran kurslarında yüz yüze eğitime başlanacağını
açıkladı. 

Eğitimciler, kararı “Gençler, yetersizliklerini
konuşmasın, soru sormasın istiyorlar. Karar poli-
tik” diye eleştirdi.

Devam edelim okumaya.
Deprem bölgesindeki çoğu kullanılamaz halde

olan PTT yerleşkeleri için PTT Genel müdürü iş
başı çağrısında bulundu. 

“Hizmetlerimizin bölgede bulunan Mobil PTT
işyerleri aracılığıyla yürütülmesi uygun görülmüş-
tür” denildi.”

…
Okulları kapatırsak, para ile diplomalar dağıtır-

sak, liselerdeki çocuklarımızı akşam liselerinde sı-
nava tabi tutarsak okumuş-okutmuş olmuyoruz
demek oluyor.  

Ne oluyoruz biliyor musunuz?
Malzemeyi eksik koyan,  
İnsanlara ev değil tabut inşa eden,  
Ülkenin hücrelerine kadar işlemiş Cehaleti 

yerleştirmiş oluyoruz.  
Sonuç; eğitimin olmadığı yerde çöküş var 

olmuştur.   
Kentlerde çadırlar, hastaneler, mutfak, wc

kurup, köyleri sahipsiz bıraktığımızda,
Kurtulanları, yaşamla mücadele içinde

bıraktığımız da, 
Binlerce insan göçük altında iken sen yapma-

dın, ben yaptım yarışına girildiğinde kriz yöneti-
minden bi habersin demek olur. 

Otur! SIFIR…   
İktidar, para, rant hırsına, muhalefet oy ka-

zanma kurnazlığına kriz anında devam ediyorsa,
dersten değil sınıfta kaldınız.  

En acı olan da bir kitapta okumuştum. "Sen iyi
bir insansın. Onun için seni çok öldürmüşler. Bu,
hep böyledir " diyordu. 

Siyaset böyle devam ettikçe, ‘OKU’madıkça ga-
liba bizler, tekrar tekrar ÖLmeye mahkûmuz…

Lösemi hastası çocuğun tedavi masrafının bir
kısmını depremzedeler için gönderdiğini, şehit ço-
cuğunun kendisine bağlanan maaşı bağışladığını
duyduğun da ölmemişseniz, aldığınız nefesten
utanmalısınız!

Ya Hatay oy Hatay sınırımın bekçisi, Ata’mın
kişisel namusum dediği adını “Sınırdaki Ay” 
koyduğu Hatay! 

Sana hizmet getirmeyenler, topraklarına 
yabancıları dolduranlar şimdi acaba emellerine
kavuştular mı? 

Harçlığını, kumbarasındaki parayı, maaşını,
emekli maaşını, hac parasını bağışlayanlarını
OKU-dular ise biz Hatay’a ne yaptık diyebildiler
mi?  

“Önce tedbir, sonra tevekkül” demeyenler her
doğal afetten sonra döktükleri timsah gözyaşla-
rına inanmamızı da beklemesinler.  

Neden mi?
Depremler sonrasında bile ranta, talana, israfa,

liyakatsizliğe devam edildi!
Yurttaş, bölgeden gelecek iyi haberlere odaklan-

mışken, seçim iptal edilsin, edilmesin ile gündemi
değiştirdiler.  

İktidar hiçbir şey olmamış gibi ihalelere, ata-
malara devam etti. 

Bilim insanlarının, “Doğa talanı bitsin” uyarı-
larına karşın 6 Şubat sonrası deprem bölgesindeki
11 farklı proje için ÇED süreci başlatıldı. 

10 kamu ihalesi için girişimde bulunuldu. 
Doğru kentleşme tartışmaları arasında mimar-

lık fakültesine ilahiyat mezunu dekan atandı.
Tam da ülkemizin, 
Okullara, 
Öğretmenlere,
Bilim İnsanına,
Araştırmacılara, 
Medeniyete,
Halkçılığa,
Özgür bireylere,
Aydınlığa, 
İhtiyacı olduğuna zaman da…! 
Yani; Eğitim, Eğitim, EĞİTİM!

Hatay Samandağ’da meydana gelen 6,4’lük depremin ardından
Deprem Bilimci Jeofizik Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Övgün Ahmet
Ercan, açıklama yaptı. Ercan, “Henüz 6,6 ve bugün de 6,4 iki tane
artçı deprem oldu. Şimdi bu artçıların da 5,4 ile 5,8 arasında 
artçı depremleri olacak. Yani torun depremler olacak” dedi

Ercan, “5,4 ile
5,8 arasında artçı
depremleri ola-
cak. Yani torun
depremler ola-
cak. Dolayısıyla
bu depremlerin
daha 3-4 ay içe-
risinde 15-25
tane göreceğiz”
diye konuştu.

Zemin ile bina bağlantısı-
nın doğru kurulması gerek-
tiğinin önemine işaret eden

Doğna, "Örneğin son depremlerde
de gördüğümüz gibi bir bina temel-
den koparak yan yatmış, ancak yapı
taşıyıcılarında yoğun bir hasar oluş-
mamış. Baktığımız fotoğrafa istina-
den yorum yapmak ne kadar zor
olsa da o bölgede zeminde zayıflık
olduğunu ve zemin ile bina bağlantı-
sının doğru kurulmadığını söyleyebi-
liriz. Tam da bu yüzden, bizim gibi
deprem ülkelerinde, yapı inşa süreç-
lerinde yeni teknolojilerin değerlendi-
rilmesi şart” diye konuştu.

Tüm bilgiler gözden geçirilmeli 

Kahramanmaraşlı merkezli deprem-
lerde zarar gören yapıları, zemin ve
yapı tekniği açısından değerlendirip
önerilerde bulunan CMD Mühen-
dislik Yönetim Kurulu Başkanı

Cemal Doğan,"Kahramanmaraş’ta
şiddeti 7’den büyük iki depremin
yanı sıra onlarcasının 5 ve 6 büyük-
lüğünde ölçüldüğü deprem zinciri,
maalesef hasar ve kayıpların boyu-
tunu ağırlaştırdı. Yapılan açıklama-
larda, Kahramanmaraş merkezli
depreminin hissedilir şiddetinin 12
olduğunu ve Anadolu levhasının 4
metre kaydığı paylaşıldı. Ortaya
çıkan tablo, depremle ilgili bugüne
kadar kabul ettiğimiz tüm bilgileri
yeniden gözden geçirmemiz gerekti-
ğini gösterdi. Zemin yapılarından
altyapı planlarına, üst yerleşim alan-
larından bina yapım tekniklerine,
deprem anı ve sonrası afet yönetim
planından olası depremlerin ardın-
dan kurulacak müdahale bölgelerine
kadar birçok konunun yeniden de-
ğerlendirilerek yeni fikirler geliştiril-
mesini zorunlu kıldı” diye konuştu.
DHA

Acil tebdir alınması lazım
Bilimsel veriler ışığında acil şekilde gerekli tedbirlerin alınması gerektiğini söyleyen İnşaat mühendisi Cemal Doğan,
“Zemin ve yapı birbiri ile bağlantılı iki etkendir. Mühendislik tekniklerinde her türlü zemin ve deprem şiddetine göre
önerilen yapı teknikleri var. Yapı tekniklerini oluşturmak için de zemin ölçümleri elimizdeki en önemli veridir” dedi

Zemin ve yapı tekniği açısından değerlendirip önerilerde bulunan CMD Mühendislik Yö-
netim Kurulu Başkanı Cemal Doğan,"Kahramanmaraş’ta şiddeti 7’den büyük iki depremin
yanı sıra onlarcasının 5 ve 6 büyüklüğünde ölçüldüğü deprem zinciri, maalesef hasar ve
kayıpların boyutunu ağırlaştırdı. Yapılan açıklamalarda, Kahramanmaraş merkezli depre-
minin hissedilir şiddetinin 12 olduğunu ve Anadolu levhasının 4 metre kaydığı paylaşıldı.
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MÜSİAD
yara sarıyor

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği
(MÜSİAD), Kahramanmaraş merkezli 10 ili
etkileyen şiddetli depremler sonrası afet böl-

gesindeki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Yurt
içi ve yurt dışı üyeleri, 10 ile yayılan gönüllü ekipleri ve
oluşturduğu lojistik destek ağı ile afet bölgesinde büyük
bir sorumluluk üstlenen MÜSİAD, çalışmalarını AFAD
koordinasyonunda depremden etkilenen vatandaşların
ihtiyaçları doğrultusunda sürdürüyor.

Sağlık hizmeti veriyorlar

MÜSİAD, sosyal medya hesaplarından yapılan açıkla-
mada, "Yurt içi ve yurt dışından gelen gönüllü sağlıkçıları-
mız AFAD koordinasyonunda Hatay'da depremden
etkilenen vatandaşlarımıza acil sağlık hizmetleri kapsa-
mında hizmet vermeyi sürdürüyor" denildi. MÜSİAD
Sağlık Sektör Kurulu yönlendirmeleri ile yurt içi ve yurt
dışından gelen gönüllü doktor ve sağlıkçıların AFAD ko-
ordinasyonunda belirlenen bölgelerde sağlık hizmetlerine
destek sağladığı bildirildi.

Yardımlar için hız kesmek yok

Bununla birlikte MÜSİAD'dan Kahramanmaraş, Hatay,
Gaziantep ve Adıyaman'daki yardım çalışmalarına ilişkin
bilgilendirme yapıldı. MÜSİAD'dan yapılan açıklamada
MÜSİAD üyelerinin destekleri ile Kahramanmaraş'ta ku-
rulan çadır kentte depremden etkilenen vatandaşların mi-
safir edildiği, Hatay'daki Serinyol Lojistik Merkezi
çalışmalarının devam ettiği, Gaziantep'te yıkımın yoğun
yaşandığı Nurdağı ve İslahiye ilçelerine yönelik yardımla-
rın sürdüğü ve Adıyaman'da depremden etkilenen vatan-
daşlara yönelik yardım çalışmalarına devam edildiği
bildirildi.

Aşevi çalışması sürüyor

MÜSİAD'dan yapılan açıklamada ayrıca Kahramanma-
raş Elbistan'da inşası devam eden MÜSİAD Konteyner
Kent projesinin, depremden etkilenen vatandaşların ihti-
yaçları doğrultusunda 8000 kapasiteli 2000 konteyner eve
çıkarıldığı belirtildi. Proje kapsamında, altyapı sistemi bu-
lunan, sosyal ve idari yapıların da planlandığı bir çalışma
yürütülüyor. Kahramanmaraş Milli İrade Parkında kuru-
lan MÜSİAD Aşevi ise bölgede depremden etkilenen va-

tandaşlara üç öğün yemek
servisini sürdürüyor. MÜ-
SİAD, Kahramanma-
raş'taki aşevinin yanında
afet bölgesinde kurduğu
aşevi ve seyyar mutfaklar
ile yemek dağıtımlarına
devam ediyor. HABER
MERKEZİ

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen şiddetli
depremler sonrası afet bölgesinde yaraları sarmak
için çalışmalarına hız kesmeden devam eden
MÜSİAD, yurt içi ve yurt dışı üyeleri, gönüllü 
ekipleri ve lojistik destek ağı ile afetten etkilenen
illerde büyük bir sorumluluk üstlendi

Afet bölgesindeki gazetecilere ziyaretBasın İlan Kurumu Genel
Müdür Yardımcısı Mesut
Onat, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden

etkilenen illerdeki gazete
işletmelerini ve gazetecileri

ziyaret ederek durumları
hakkında bilgi aldı. Onat,

yaraların sarılması için
kurum olarak ellerinden

gelen tüm desteğin
verileceğini kaydetti

Türkiye, iki büyük deprem felaketinin
yaralarını sarmaya çalışıyor. 10 ilde
büyük yıkıma sebep olan depremlerde

basın camiası da büyük yaralar aldı. Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdür Yardımcısı Mesut Onat, deprem
bölgesinde büyük zorluklar içerisinde görevlerini
sürdürmeye çalışan gazete işletmelerini ve gazete-
cileri ziyaret etti. 10 ili kapsayan ziyaretler 15 Şubat
2023 tarihinde Adana’dan başladı. Ardından sıra-
sıyla Osmaniye, Hatay, Kahramanmaraş, Gazian-
tep, Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa, Adıyaman ve
Malatya illerinde temaslarda bulunuldu. Ziyaret-
lerde basın kuruluşlarının temsilcileriyle görüşüle-
rek depremden zarar gören gazetecilerin durumları
hakkında bilgi alındı, basın kuruluşlarının ve baskı
tesislerinin deprem sonrası fiziki şartları değerlen-

dirildi.Genel Müdür Yardımcısı Onat, geçirdiği trafik
kazasında yaralanan Anadolu Ajansı Diyarbakır
Bölge Müdürlüğü’nde görevli muhabirlerden Bes-
tami Bodruk’u da Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hastanesi’nde ziyaret ederek geçmiş olsun dilekle-
rini iletti. Deprem bölgesindeki temaslarında
Onat’a, Basın İlan Kurumu Hukuk Müşaviri Bilal Kı-
lınç ve il müdürleri eşlik etti.

Basın camiası üzerine düşeni yapacak

Çok sayıda gazetecinin de yaşamını yitirdiği afetin
izlerinin silinmesi için ülke çapında büyük ve özve-
rili bir mücadele yürütüldüğünü kaydeden Onat,
basın camiasının depremden etkilenen basın men-
supları için kenetlendiğini vurguladı. Ülkemizde
uzun yıllardır basının en büyük destekçisi olan 

Basın İlan Kurumu’nun üzerine düşeni yaptığını dile
getiren Onat, “Afetten etkilenen basın mensupları
için ilk günden itibaren maddi ve manevi her türlü
desteği vermek için çalışmalar yürüttük. Deprem
bölgesindeki sosyal ve psikolojik yaraların sarılma-
sında yerel basın hayati önem taşımaktadır. Bu nok-
tada, deprem bölgesindeki basın kuruluşlarının
faaliyetlerini sürdürebilmeleri için gereken tüm des-
tek verilecektir. Vefat eden basın mensuplarının ge-
ride kalan yakınlarına ve yaralanan basın
mensuplarına yönelik basın camiası üzerine düşeni
yapacaktır” dedi. Ziyaret ile alakalı hazırlanan
rapor, bu hafta toplanacak olan Basın İlan Kurumu
Genel Kuruluna sunulacak. Genel Kurulun basın ku-
ruluşlarına yönelik destekleri içeren önemli karar-
ları alması bekleniyor.  HABER MERKEZİ

2 000 yılından bu yana iş arayanlar
ile işverenleri bir araya getiren Ye-
nibiris.com, yaşanılan bu zor dö-

nemlerde birebir temasın önemini bilerek
bölgede bulunanlar için 100 bin istihdam
hedefi ile bir çalışma başlattı. Deprem fe-
laketinden etkilenen 11 ilde vatandaşların
ihtiyaçlarını belirlemek ve iş bulabilmele-
rine yardımcı olabilmek amacıyla geçici
yerleşim birimlerinde Yenibiriş İstihdam
Merkezleri kuruluyor. Konuya ilişkin de-
ğerlendirmede bulunan Yenibiriş.com Pa-
zarlama Genel Müdür Yardımcısı Uğur
Özmen, “İstihdam desteği, özellikle uzun
soluklu iyileşme çalışmalarının odağında
yer alıyor. Bizler de bu süreçte bölgede
kalan, bölgeden göç eden vatandaşları-
mıza istihdam kapılarının açılması için
yoğun bir çalışma başlattık. Firmaları-
mızla birlikte sinerji yaratıp, bu zorlu gün-
lerde bir nebze de olsa fayda
sağlayabilmeyi hedefliyoruz” dedi.

İlki Gaziantep’te kuruluyor

Yenibiriş İstihdam Merkezlerinin ilki mobil

ofis olarak Gaziantep Nurdağı'nda çalış-
malarına başlıyor. Mobil merkezde Yenibi-
riş işe alım uzmanları ve gönüllülerden

oluşan bir ekip hazır bulunacak. Bölgede
bulunan depremzede vatandaşların Yeni-
biriş İstihdam Merkezi’ne gelerek özgeç-

miş oluşturma konusunda destek alması
mümkün olacak. Gaziantep
Nurdağı`ndaki mobil istihdam merkezi
açılışından sonra Kahramanmaraş, Adıya-
man, Hatay ve Malatya ile devam edecek
Yenibiriş İstihdam Merkezleri, bölgede bu-
lunan vatandaşların iş ihtiyaçlarını anlaş-
malı kurum ve kuruluşlar ile paylaşarak
hızlı bir şekilde sonuçlandırmayı 
hedefliyor.

Hedef 100 bin istihdam

100 Bin İstihdam hedefi ile başlayan çalış-
malarında Yenibiriş, istihdam desteği vere-
bilecek tüm firmalara iş birliği çağrısında
bulunuyor. Bölgenin yeniden ayağa kalk-
ması sırasında faaliyet gösterecek Tür-
kiye`nin önde gelen inşaat firmaları ile
temasa geçen Yenibiriş, firmaların tüm is-
tihdam ihtiyaçlarını bölge halkı ile buluş-
turacak. Mobil istihdam ofislerinin de
etkisiyle Yenibiriş bölgede doğacak yeni ih-
tiyaçları anında belirleyerek firmalarla iş
arayan depremzedeleri bir araya getirebile-
cek. HABER MERKEZİ

11 ilde yaşanan deprem felaketinin ardından
bölgenin yeniden ayağa kalkması ve yaraların
sarılması için uzun soluklu bir iyileşme süreci
yaşanırken, Yenibiriş de bu süreçte bölgedeki
vatandaşların ihtiyaçlarını belirlemek ve iş 

bulabilmelerine yardımcı olabilmek 
amacıyla geçici yerleşim birimlerinde
Yenibiriş İstihdam Merkezleri kuruyor

Planlanan çalışmalarıyla ilgili değerlendirmede
bulunan Yenibiriş.com Pazarlama Genel Müdür
Yardımcısı Uğur Özmen, “6 Şubat itibariyle ya-
şadığımız acının tarifi çok zor. Yenibiriş olarak
afetin ilk gününden itibaren verebileceğimiz
destekler üzerinde çalışıyoruz. Ana faaliyet ko-
numuz olan istihdam desteği, özellikle uzun so-
luklu iyileşme çalışmalarının odağında yer
alıyor. Bizler de bu süreçte bölgede kalan, böl-
geden göç eden vatandaşlarımıza istihdam ka-
pılarının açılması için çalış başlattık. İlk adımı
biz atarak örnek olabilmek adına uzaktan çalışı-
labilecek ekiplerimizden Tele-Satış Uzmanlığı
için 11 ilimize özel bir ilan yayınladık. Bunun dı-
şında Teknoloji departmanımızda part-time ça-
lışabilecek, yazılımla ilgilenen ve afetten
etkilenmiş öğrencilerimize kapımızı açtık. Bu
pozisyonda başlayacak öğrencilerimize İstan-
bul̀ da konaklama imkânı da sunacağız. Bu ilk

adımın ardından, birebir temas ve yerinde göz-
lemin en önemlisi olduğunun bilincinde olarak
sahaya inmeye karar verdik. İlkini Nurdağı̀ nda
açtığımız Yenibiriş İstihdam Merkezlerimizi
diğer illerimizde de yaygınlaştırarak bölgedeki
vatandaşlarımızın sürekli yanında olmaya ve is-
tihdam konusunda destek vermeye devam ede-
ceğiz. Firmalarımızla sinerji oluşturup 100 bin
istihdama ulaşmak ve bu zorlu günlerde bir
nebze fayda sağlayabilmek en önemli hedefi-
miz” şeklinde konuştu.

İlk adım bİzden

DEPREMZEDELERE
ISBULACAKLAR

Afete karşı dayanışma örneği
İnsan İzi Uluslararası İnsani Yardım Derneği, asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli
depremler sonrası Adıyaman’da kurduğu yaşam alanı ile afetzede halkın dayanışma merkezi oldu

Yaşanan depremin ardından
ilk günden itibaren yaralın sarıl-
ması için seferber olan İnsan İzi

Derneği, afet bölgesinde gerçekleştirdiği
yardım faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor.
Gelen bilgiler ve taleplere göre gerçekleştiri-
len arama kurtarma faaliyetlerinin ardından
bölgede kurduğu İyilik Kompleksi ile yeni
bir yaşam alanı oluşturan İnsan İzi Uluslar-
arası İnsani Yardım Derneği, depremzede-

lere ve çocuklara umut oluyor. İnsan İzi
Derneği tarafından Adıyaman’ın Polis
Amca İmam Hatip Ortaokulu’nda kurulan
İyilik Kompleksi, depremzedelere ve böl-
gede çalışan görevlilere yardım noktası ol-
mayı sürdürüyor. “İyilik Kompleksi” içinde
yer alan restoranda günde 15.000 kişiye 3
öğün sıcak yemek servisi ile afet bölgesinde
yaşayanlara yoğun bir şekilde hizmet veren
dernek; başta ekmek ve su olmak üzere

temel gıda, hijyen kiti, ısıtıcılar ve diğer ihti-
yaçların dağıtımına devam ediyor. Ayrıca
kompleks içerisinde kurdukları çay oca-
ğında bölge halkıyla sohbetler eden gönül-
lüler, gerçekleştirdikleri çiğ köfte gibi çeşitli
organizasyonlarla sıcak bir ortam oluşturu-
yor.

Çocukların yüzü gülüyor

Depremlerden etkilenen çocuklar için

özenle çalışma yürüten İnsan İzi Derneği,
çocukların yüzünü bir nebze güldürebilmek
için huzur dolu bir alan da oluşturdu. İnsan
İzi Uluslararası İnsani Yardım Derneği ola-
rak depremin ilk günden itibaren afet bölge-
sinde yaraların sarılması için bütün
imkânlarıyla harekete geçtiklerini ifade eden
İnsan İzi Uluslararası İnsani Yardım Der-
neği Başkanı Umut Sarıkaya, depremin 10.
gününden sonra yeni bir şey söylemeleri ve
farklı bir şey yapmaları gerektiğinin farkına
vardıklarını dile getirdi. Ramazan sonuna
kadar Bakanlıklar ve AFAD’ın koordinasyo-
nuyla AFAD çadırlarında yüzlerce çocukla
oyunlar oynayıp, çizgi film ve sinema gece-
leri de düzenleyeceklerini anlatan Sarıkaya,
tebessümün iyileştirilmiş gücünü yüzlerce
çocuğa ulaştırmak istediklerini ifade etti.

İstanbul'dan geldiler

İstanbul’dan gelen 15 kişilik uzman psiko-
log ekibi eşliğinde, depremzede çocukların
yaralarına merhem olmak için de çeşitli et-
kinlikler düzenleyip oyuncak dağıtan İnsan
İzi Derneği, maruz kaldıkları durumu hafif-
letmek için çocuklara oyun terapileri düzen-
leyerek yaşadıklarını daha kolay ve hızlı
üzerlerinden atmalarına yardımcı oluyor. 
HABER MERKEZİ
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CumhurbaşKanı Recep
Tayyip Erdoğan ile önceki
gün afet bölgesini ziyaret

eden MHP lideri Devlet Bahçeli,
TBMM'de partisinin grup toplantı-
sında gündeme ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. “İnsanlığın felaketler
karşısındaki refleks ve tepkisi coğraf-
yaların hepsinde hemen hemen aynı-
dır. Çünkü insan olanın ruhu vardır,
kalbi vardır acısı vardır” diyen Bah-
çeli, “Yalan haber yayan, dedikodu çı-
karan, malumat kirliliğine umut
bağlayan siyasi yamyamlığa heves
eden kim varsa insanlığı kuşkulu ve
tartışmaya açıktır. Fırsatçılığın karan-
lığından istifade ede etiketleri arttı-
ranlar, kiraları artıranlar, kasasını
doldurmak için hareket edenler bu
milletin bir ferdi olamayacağı gibi şe-
refli de sayılamazlar. Depremden
Menfaat devşirmenin arayışında
olanlar ahlaksızlığın markalarıdır.
Bunları tek tek not aldığımız da bilin-
melidir” ifadelerini kullandı. 

İftiralar beyhudedir

Depremle mücadele kapsamında 17
Ağustos 1999 depreminin bir milat
olduğunu belirten Bahçeli, “Bu tarih-
ten önce inşa edilmiş yapılarda zemin
etüdü yapma zorunluluğu yoktu. Ah-
laksız müteahhitler malzemeden çal-
mayı alışkanlık haline getirmişti.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-
dan 2021 yılında açıklanan yeni kent-
sel dönüşüm vizyonuna göre 6.7

milyon riskli yapı tespit edilmiştir.
Acilen eyleme geçmek lazımdır. Her
yıl 300 bin binanın dönüştürülmesi
planlanmıştır. Doğal afetler bundan
sonra da kaçınılmaz şekilde yaşana-
caktır. Dayanıklı bina yapmaktan
başka ikinci bir seçenek yoktur. Etkin
bir denetim mekanizması ile hiç kim-
senin gözünün yaşına bakılmamalı-
dır. Hükümet verimli ve etkin bir afet
yönetimiyle Kahramanmaraş depre-
mindeki yaraları sarmaktadır. Devlet
her şeye hakimdir. İftiralar ise beyhu-
dedir. Acımız büyüktür, ancak ha-
yatta zamanın hafifletmediği ve
yumuşatmadığı hiçbir acı da yoktur.
Kaybedecek zamanımız yoktur.
Cumhur ittifakı olarak biz bu ağır
yükü her şart altında kaldırırız. Bedeli
ne olursa olsun Türkiye'mize sahip
çıkarız. Devlet her şeye hakimdir. İfti-
ralar ise beyhudedir” diye konuştu. 

Rahatsız oldular

Depremin ardından yardımlaşma ka-
nallarının aktif olması, dayanışma ru-
hunun günbegün hız ve derinlik
kazanmasının bazı çevreleri rahatsız
ettiğini dile getiren Bahçeli, “Esasen
bunlar aramızdaki ayrık otlarıdır.
Bunlar içimize kadar sızmış Bizans
devşirmeleridir. Bir kısım medya or-
ganı, niyeti makûs sivil toplum örgüt-
leri, yarım aydınlar, kiralık kalemler,
kötürüm yorumcular, felaketten ne-
malanma kuyruğuna giren siyasi
bozguncular maalesef böylesi bir dö-

nemde bile insani ve vicdani duyarlı-
lık göstermemişlerdir. Alayı birden sı-
nıfta kalmış, milletle ters
düşmüşlerdir. Dayanışma ve yardım-
laşma haricinde bir şey düşünmek
bize göre damgalı namertliktir” dedi.
6'lı masanın depremin ardından ya-
yımladığı bildiriye yüklenen Bahçeli,
“Be hey gafiller, siz de hiç mi Allah
korkusu kalmadı? Be hey muhterisler,
hiç mi depremzede insanlarımızdan
utanmıyorsunuz? 10 ilimiz yıkılmış-
ken, hala Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi’ni karalamanız, hala
müfteriliği pusula yapmanız hangi ki-
taba, hangi zihniyete, hangi değere
sığmaktadır? Yere batsın sizin siyase-
tiniz, kahrolsun sizin zillet anlayışınız.
Bunları nasıl söylersiniz? Böyle bir
ucuz ve meczup bir siyasete nasıl sa-
parsınız? Vatan, millet, devlet ve
insan sevgisine hiç mi sahip değilsi-
niz?” eleştirisinde bulundu.  
HABER MERKEZİ

Partisinin grup toplantısında
konuşan CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, sert eleş-

tirilerde bulundu. “Her acıdan ders
çıkarmak insan olmanın gereğidir.
Aklımızı kullanıp, bilimi kullanıp
acıları topluma yaşatmamak her si-
yasetin temel görevidir” diyen Kılıç-
daroğlu, “Yarın (bugün) belediye
başkanlarımızla birlikte Defne'ye gi-
deceğim. Büyük bir felaket yaşıyo-
ruz. Haberi aldığımda önce dehşete
düştüm. Sonra en iyisi hemen dep-
remin olduğu bölgeye gitmek aklıma
geldi. Belediye başkanlarımıza 'kal-
kın, gidiyoruz' dedim, gittik. Gör-
düklerim nasıl anlatılır bilmiyorum.
Gördüğümüz gerçek olamayacak
kadar kabustu. Kadim şehirleri-
mizde ölümden başka hiçbir şey
yoktu. İnsanlar isimleri haykırıyor-
lardı sokaklarda. Herkes birbirinin
adını söyleyemeye çalışıyordu.
Kadim şehirlerimizde ölümden
başka hiçbir şey yoktu. İnsanlar
isimler haykırıyorlardı, evlat isimleri,
kardeş isimleri, anne isimleri, baba
isimleri. Herkes birbirinin adını söy-
lemeye çalışıyordu. Gece indiğinde
tükenmiştik. Buz gibi bir soğuk ve
gerçek bir zifiri karanlıktı gece. Yata-
cak yer arıyoruz, bir yere yerleştik.
Dinlenmek, uyumak mümkün değil.
Gözlerimi kapatıyorum, o isimler, o
çocuklar gitmiyor aklımdan. Halkı-
mızın acısını, torunlarımı düşünüyo-
rum. Duygularım karmakarışıktı. 
Bu ülkede her şeyi bölüştüler, acılar
hariç. Acıları kimse bölüşmeyecek
mi diye sordum kendi kendime” 
ifadelerini kullandı.

Eski ben olamayacağım

“Anladım ki ben artık eski ben ola-
mayacağım. Ben aynı Kemal değil-
dim” ifadelerini kullanan
Kılıçdaroğlu, “Kalkıp, basın müşavi-
rimi aradım. Telefon hatları çalışmı-
yordu. Araca gittim, Ömer de
uyumuyordu. Herkeste aynı travma.
Hadi Ömer, halkımıza seslenmemiz
lazım dedim. En zor zamanda ne-
rede duracağımızı söylemem lazım.
Gelecekte torunlarımın soracağı so-
rulara bu gece yanıt vermem lazım
dedim. Erdoğan ile siyaset üstü hi-
zalanmayı reddediyorum dedim. Ne
kendisiyle ne Saray'ıyla ne çeteleriyle
hizalanacağım. Ne siyaset üstüne ne
siyaset altına ne ölümüne ne diri-
sine. Ne milleti ne de milleti için var
olmayan bir devlet yapısı ile hizala-
nacağım! Milleti için, evlatları için
var olmayan bir yapıyı yüceltmeye-
ceğim. Milletimle dayanışacağım
dedim. Onlar varken Erdoğan ne
Allah aşkına diye sordum. Siyaset
üstü diyerek iğrenç reklamlara imza
atan İletişim Başkanlığı ile mi daya-
nışacağım?” di,ye sordu. 

Zıvanadan çıktılar

İktidarı değiştirmekten çok daha
derin meseleleri olduğunu belirten
Kılıçdaroğlu, “Değişim bir iktidarı
değiştirmekten büyük olmalı. Zihni-
yeti değiştirmemiz lazım. Zihniyet
değişmedikçe bu sorunlarla hep kar-
şılaşacağız. Değerlerimizi yeni baş-
tan örmemiz lazım. Zihniyet
deyişmedikçe bu sorunlarla karşıla-
şacağız. Bu ülkeyi enkaz altında bı-
rakan düşünce şeklini kökünden
kurutmamız lazım. Beşli çeteler koca
Hazine'yi soyuyor, imar affı veriliyor,

soygunculara ses çıkarılmıyor, şehir-
ler rant düzeniyle inşa ediliyor. El-
bette önce bu düzeni suçlayacağız.
Çünkü bu düzeni onlar getirdi. Ama
biraz da iğneyi kendimize batırmalı-
yız. Siyasete girenler kısa sürede
zenginleşiyor. Defterler tutuyorlar-
mış. Zıvanadan çıktılar. Çıkarlar
tabi, çünkü onlar bambaşka bir ev-
rende yaşıyorlar. Velhasıl değişme-
miz lazım. Sistemi, yani düzenin
çalışma şeklini kökünden değiştir-
memiz lazım. Siyasetin yapılma şek-
lini değiştirmemiz lazım.
Davranışlarla değerlerimizi yakınlaş-
tırmamız lazım” dedi. 

Planlara sadık kalacağız

Her şeyi temelden değiştirmek zo-
runda olduklarını dile getiren Kemal
Kılıçdaroğlu, “Değişime bu vahşi
neoliberal tek adam rejiminden baş-
layacağız, halka ilgilendiren her
alana inecek değişim.
Kayırma bitecek, suistimal bitecek,
açgözlülük bitecek, rant bitecek. Her
birimiz elimizi taşın altına koyaca-
ğız. Önce inanacağız, işin kuralı
budur. Birbirimize inanacağız, ülkeyi
değiştireceğimize inanacağız, daha
iyisini hakettiğimize inanacağız.
Onurlu halkımız için inanmak zo-
rundayız. Bu ülkeyi yeniden kuraca-
ğız. Bilimle, düşünceyle, teknikle,
liyakatle yeniden kuracağız. Artık
imar aflarını ağzımıza almayacağız,
planlara sadık kalacağız. Kurallar
inşa edeceğiz, tek adamlar bir daha
bu coğrafyada olmayacak. Son
olsun dostlarım, yarın çocuklarımız,
torunlarımız sorduğunda da, bu ka-
busu biz bitirdik diyelim dostlarım”
açıklamasında bulundu.

HABER MERKEZİ

MHP lideri Devlet Bahçeli, TBMM'de partisinin grup toplantısında gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. 6'lı masanın yayımladığı bildiriye sert eleştirlerde bulu-
nan Bahçeli, “Be hey gafiller, siz de hiç mi Allah korkusu kalmadı? Be hey muhterisler,
hiç mi depremzede insanlarımızdan utanmıyorsunuz? Yere batsın sizin siyasetiniz,
kahrolsun sizin zillet anlayışınız. Bunları nasıl söylersiniz?” eleştirisinde bulundu. 

Yere batsın siyasetiniz!

Türkiye'nin güneyinde yaşanan büyük deprem felaketinin ardından muhalefet
eleştiri dozunu artırdı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, büyük yıkıma neden
olan depreme ilişkin açıklamalarda bulundu. Bugün CHP'li belediye başkanlarıyla
Hatay'ın Defne ilçesine gideceğini belirten Kılıçdaroğlu, "Erdoğan ile siyaset üstü
hizalanmayı reddediyorum dedim. Ne kendisiyle ne Saray'ıyla ne çeteleriyle
hizalanacağım. Ne siyaset üstüne ne siyaset altına ne ölümüne ne dirisine" dedi

NE OLUSUNE
NE DIRISINE!

Kahramanmaraş
merkezli çifte deprem
nedeniyle, altılı masanın

cumhurbaşkanı adayını belirlemek
için düzenlenmesi planlanan 13 Şu-
bat’taki toplantısı ertelenmişti. Par-
tiler, 18 Şubat’ta deprem
gündemiyle toplanmış ve bir son-
raki toplantının 2 Mart’ta yapıla-
cağı açıklanmıştı. Habertürk’ten
Fatih Altaylı’ya konuşan Akşener, 2
Mart’taki toplantının en önemli ko-
nusunun adaylık olacağını söyledi.
Altaylı yazısında, "Meral Akşener,
iktidarın seçimleri 14 Mayıs’ta ya-
pacağını düşünüyor. 'Ertelemeyi
düşündüler ama lehlerine olmaya-
cağını anladıkları anda bir an önce
yapalım demeye başladılar. Bülent
Arınç’a da bu yüzden şimdi kızıyor-
lar' dedi" ifadelerine yer verdi. Akşe-

ner, Altaylı'nın "Peki adaylık konu-
sunda oluşmuş bir fikir var mı? 15
gün öncesine oranla daha uzlaşabi-
lir bir yerde mi masanın çevresinde
oturanlar" şeklindeki sorusuna ise
“Fatih Bey, ben konuşunca boz-
guncu muamelesi görüyorum.
Kimseye saygısızlık etmeden, kim-
seyi kırmamaya çalışıyorum. Ama
ne desem kabahat oluyor. Bu yüz-
den konuşmayacağım. Çünkü bu
iktidardan Türkiye’yi kurtarmayı,
sizin kızınızın, benim oğlumun, mil-
yonlarca evladımızın güzel bir gele-
ceği olmasının başka çaresi yok.
Bunun için susuyorum. Ama şunu
bilin. Ben sizinle program yaptığı-
mız gün nerede duruyorsam aynı
yerde duruyorum. Türkiye’deki mil-
yonlarca insan nerede duruyorsa
orada duruyorum” cevabını verdi. 

Ayın 2’sinde konuşulur!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayının ne
zaman konuşulacağına ilişkin soruya, "Umarım ayın 2’sinde yapacağımız toplantıda
konuşulur. O toplantının en önemli konusu bu olur herhalde" yanıtını verdi.

İktidarı değiştirmekten çok
daha derin meseleleri 

olduğunu belirten Kılıçda-
roğlu, “Değişim bir iktidarı

değiştirmekten büyük 
olmalı. Zihniyeti değiştir-

memiz lazım. Zihniyet de-
ğişmedikçe bu sorunlarla

hep karşılaşacağız. Değer-
lerimizi yeni baştan örme-

miz lazım. Zihniyet
deyişmedikçe bu sorun-

larla karşılaşacağız” dedi. 
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Mağaza Market-Sen, A101'in depremzede işçileri ücretsiz izne çıkardığını iddia etti.
Sendikadan yapılan açıklamada, “Bunun adı tek keliymeyle insafsızlıktır” dedi

Mağaza Market-Sen
yaptığı yazılı açıklamada
A101 patronlarının dep-

remzede işçileri ücretsiz izne çıkardı-
ğını belirtti. Mağaza Market-Sen
A101 İşçileri Koordinasyonu imza-
sıyla yapılan açıklamada, “Hatay Kı-
rıkhan'dan ve deprem bölgesindeki
diğer illerden sendikamıza ulaşan
A101 işçileri yaşanan depremde
maddi olarak büyük kayıplara uğra-
dığını evini ve işlerini kaybettiklerini
anlattı. A101 patronları ise deprem
sebebiyle şehir değiştirmek zorunda
kalan işçilere ‘Sizi oradaki market-
lerde çalıştıracağız’ diyor. 18 Şubat’a
kadar ücretli izin veren A101 patron-
ları, yarın işçilerin ne yapacağı ile ilgili
tek bir çözüm sunmuyor. A101 pat-
ronları bugünden sonra, depremden
etkilenen  işçilere ücretsiz izin dayat-
mayı planlıyor. Sözüm ona A101’in
ücretli izin bitiminde verdiği 15 gün-
lük avansla da işçiler, gidip başka bir
şehirde iş bulacak, hayatını sürdür-
meye çalışacak” denildi. A101 pat-
ronlarının, 10 şehirde yaşanan
depremle ortaya çıkan yıkım ve enka-
zın ortasında hala kendi cirosunu dü-
şündüğü söylenen açıklamada, “
Uğradıkları zararı nereden karşılaya-
caklarının hesabını yapıyor. Bu bizi
şaşırtmadı. Market işçilerinin bu dep-

remde dahi patronlar için hiçbir
önemi yok. İşçilere bu durumda
‘Mağazan yıkılmamış, ya çalışmaya
devam et ya da kendine başka ma-
ğaza bul’ deniyor. Bunun adı tek keli-
meyle insafsızlıktır” ifadeleri
kullanıldı.

İşten çıkarmalar yasaklansın

Mağaza Market-Sen talepleri ise
şöyle sıraladı: “Patronların, işçileri
olağanüstü durumlarda ücretsiz izne
çıkarma hakkı yoktur. İşçilerin kendisi
veya yakınları deprem bölgesinde bu-
lunduğu için ücretli izin hakkı vardır.
Çalışamadığı süre boyunca ücretleri
eksiksiz yatırılmalıdır. Başka şehir-
lerde mağazaya başvuru yapması
durumunda öncelikli olacağından
bahsediliyor. İşe alımlar önceliğe ba-
kılmadan derhal gerçekleştirilmelidir.
“İşçiler talep ederse 15 günlük maaş-
ları avans olarak yatacak” deniyor.
Çalışmadığı günlerde maaşında ke-
sintiler engellenmelidir. Devlet işçile-
rin ödemelerine katkıda bulunmalıdır.
Depremden hasar almış olan mağa-
zalarda işçilerin can güvenliği için
derhal denetimler gerçekleştirilmeli
önlemler alınmalıdır. Hasarlı bina-
larda işçilerin çalıştırılması yasaklan-
malıdır. Deprem bölgesindeki 10
şehirde işten çıkarmalar yasaklanma-

lıdır.A101 patronları yaraları sarmayı
planlamıyor işçileri ücretsiz izne çıka-
rıp hak edişlerine göz dikiyor. “Şansın
varsa sen de başka bir mağazada iş
bulursun” diyor. Patronlar zarara uğ-
radığında onların imdadına jet hı-
zında yetişenler; bu depremde işçiler,
emekçiler için kılını dahi kıpırdatmı-
yor. Devlet önce enkaz ile insanları
baş başa bıraktı. Şimdi de market iş-
çilerini zincir market patronlarıyla
baş başa bırakıyor. Buna izin verme-
yeceğiz. A101 ve tüm market işçileri-
nin üzerindeki en büyük enkaz, zincir
market patronlarının kurduğu bu dü-
zenin kendisidir. Bu enkazı hep bir-
likte zincir market patronlarının
düzenine son vererek kaldırabiliriz.
Sen de sendikan Mağaza Market-
Sen’e üye ol. Bu düzene hep birlikte
son verelim.”
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1-İdarenin
a)Adı :T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 1. BÖLGE MALZEME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :1. BÖLGE SATIN ALMA VE STOK KONTROL SERVİS 

MÜDÜRLÜĞÜ Rasim Paşa Mah.Org Şahap GÜRLER Cad.No 57 
Komisyon Bürosu Haydarpaşa - KADIKÖY / İSTANBUL 34716 
Haydarpaşa KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2163488020-381 - 2164148740
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı :DSM 250 POZ OTOSU İÇİN YENİ MOTOR ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :TCDD 1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Y28-65 TASNİF NUMARALI DSM 

250 POZ OTOSU İÇİN 1 ADET YENİ MOTOR ALIMI İŞİAyrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Teslimat İşletmenin Derince Mekanik Atölye Müdürlüğü’ne 
yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi :Motor teslimi yapıldıktan sonraki 60 (altmış) takvim günü
içerisinde gerekli kontrol ve ölçümleri yapılan ve herhangi bir 
problemle karşılaşılmaması durumunda cezasız kabulü 
yapılabilecek, uygunsuzluk tespit edilmesi durumunda bu 
motor kabul edilmeyecektir. Böyle bir durumda uygun olmayan 
motor İşletmeden yüklenici tarafından alınıp uygun olan motor 
ile 10 (on) takvim günü içerisinde YÜKLENİCİ tarafından 
ücretsiz olarak değiştirilecektir.

d) İşe başlama tarihi :sözleşmenin imzalanmasından itibaren (10) takvim günü içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :08.03.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :TCDD İşletmesi 1. Bölge Müdürlüğü Gar Binası Asma Kat 

Haydarpaşa/Kadıköy/ İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsur-
lara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,b) Yetkili satıcı veya yetkili
temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,c) Tür-
kiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet bel-
gesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri
belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgeler-
deki bilgiler ile tevsik edilir.
İsteklinin imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler ise şunlardır;
a) İstekli adına  düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) İsteklinin üyesi olduğu Meslek Odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş Kapasite 
Raporu,
c)  İsteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin yerli malı 
belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgeler;
Aday veya istekli ise kendi durumuna uygun olan belge veya belgeleri sunar. Bu belgeler şunlardır:
a) Aday veya istekli yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu
gösteren belge veya belgeler,
b) Aday veya istekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden 
biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
c) İş ortaklığında ortaklardan birinin, teklif edilen mala veya mallara ilişkin imalatçı veya yetkili sa-
tıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belgelerden birini sunması yeterlidir. Konsorsiyumla-
rın katılabileceği ihalede, işin uzmanlık gerektiren kısımları göz önünde bulundurularak, her bir
kısım için bu belgelere yönelik düzenleme ayrı ayrı yapılır. Konsorsiyum ortaklarından her biri, 
başvuruda bulunduğu veya teklif verdiği kısım için istenilen yeterlik kriterini sağlamak zorundadır.
İstekliler yukarıda sayılan belge veya belgelere ait bilgileri yeterlik bilgileri
tablosunda  belirtmek zorundadır. İstekliler tarafından, e-teklifleri kapsamında beyan edilen bilgi ve
belgeler bu şartnamede düzenlenen şekil kurallarına uygun olarak idare tarafından istenmesi ha-
linde  idareye sunulacaktır.
İsteklilerin yukarıda sayılan belgelerden, kendi durumuna uygun belge veya belgeleri yeterlik 
bilgileri tablosunda beyan etmeleri halinde yeterli kabul edilir
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekliler, teklif ile birlikte motor için hazırlanmış datasheet (motor teknik özeliklerinin ve motor 
fiziksel ölçülerinin olduğu veri dökümanı) verecektir.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Motorlara ait yedek parça katalogları Türkçe olarak verilecektir.
Motorların rutin testleri yapılacak, motor test raporları tarafımıza sunulacaktır.
TEKLİF VERİLEN ÜRÜNELRE AİT TEKNİK KATALOG BEYAN EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1784577)

DSM 250 POZ OTOSU İÇİN YENİ MOTOR SATIN ALINACAKTIR
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 1. BÖLGE

MALZEME MÜDÜRLÜĞÜ

DİSK, depremzedelere yaşamlarını sürdürmek ve yeniden kurabilmek için kamusal
destek sağlanması çağrısı yaparak önlemleri ve önerilerini sıraladı. DİSK'ten yapılan
açıklamada sosyal devlet kavramının vücut bulması gerektiğine vurgu yapıldı

D İSK, deprem-
zedelere ka-
musal destek

sağlanması çağrısı ya-
parak, başta deprem-
zedelerin tüm
borçlarının silinmesi,
depremden zarar

gören işçilerin korunması için
işten çıkarma yasağı getirilmesi,
kadın ve çocukların uğrayabile-
cekleri şiddet ve istismara yönelik
özel önlemlerin hayata geçirilme-
sini istedi. Depremin yaralarının
bir an önce sarılması için bütün
kamusal olanakların ve toplumsal
dayanışmanın seferber edilmesi
gerektiğini belirten DİSK, çalışma
hayatı, iş ve gelir güvencesi, sosyal
güvenlik, barınma ve eğitim olmak
üzere acil alınması gereken sosyal
politika önlemlerine dair açıklama
yayımladı.

Sosyal devlet terk edildi

Dayanışmanın önemine vurgu ya-
pılan açıklamada “Yaşadığımız
büyük felaketin asıl sebebi bilimin
esas alınmaması, kamuculuğun,
planlamanın ve sosyal devletin
terk edilmesidir. Depremle birlikte
piyasacılık, rantçılık ve sermaye-
nin ihtiyaçlarını önceleyen politi-
kalar da çökmüştür. Bu büyük
felaket sadece teknik bir konu de-
ğildir, mesele sadece bir teknik
ihmal meselesi değildir. Deprem
doğaldır ancak felaket sistemsel
bir sorundur, izlenen politikaların
bir sonucudur. Hem gerçek anla-
mıyla hem de ülkenin kurumları,
kuralları, rejim biçimi, ekonomi
politikaları, kentleşme politikaları
olarak üstümüze çöken bu enkazı

hep birlikte kaldıracağız. Ve ülke-
mizin daha adil, daha demokratik,
daha eşitlikçi, doğayı ve bilimi
dikkate alan bir biçimde yeniden
kuruluşu için hep beraber bir se-
ferberlik başlatacağız. Biz işçi 
sınıfı olarak, tüm değer ve güzel-
likleri üretenler olarak böylesi bir
yeniden kuruluş sürecinde güçlü
bir biçimde yer almaya hazırız”
denildi.

Depremzedelere kira
yardımı yapın

DİSK Yönetim Kurulu adına
Genel Başkan Arzu Çerkezoğlu
imzasıyla yapılan açıklamada,
DİSK'in acil olarak hayata geçiril-
mesi gereken sosyal politika ön-
lemleri ve önerileri şöyle
sıralandı:“Depremzedelere ya-
şamlarını sürdürmek ve yeniden
kurabilmek için doğrudan veya
dolaylı çeşitli kamusal destekler
sağlanmalıdır. Depremzedelerin
elektrik, su, doğalgaz ve iletişim
fatura borçları silinmelidir. Dep-
remzedeler bu hizmetlerden be-
delsiz yararlanmalı,
depremzedelerin vergi borçları ile
kredi kartı ve ihtiyaç, konut ile
taşıt kredi borçları silinmelidir.
Depremzedelere yeterli kira ve ev
eşyası desteği sağlanmalıdır Dep-
remde hayatını kaybedenlerin hak
sahiplerine prim ödeme ve ça-
lışma süresi koşulları aranmaksı-
zın ölüm aylığı bağlanmalıdır.
Deprem sebebiyle meslekte ka-
zanma gücünün en az yüzde
60'ını kaybedenler prim ve sigorta
süresi şartı aranmaksızın malul
sayılmalı ve malullük sigortasın-
dan aylık bağlanmalıdır. Deprem-

den zarar görmüş işçilerin korun-
ması için derhal işten çıkarma
(fesih) yasağı getirilmelidir. Dep-
remzede işsizler önkoşul aran-
maksızın işsizlik ödeneğinden
yararlanmalıdır. Deprem bölge-
sinde kısa çalışma ödeneği ön ko-
şulsuz verilmelidir. Deprem
nedeniyle işten ayrılmak isteyen
depremzedelerin kıdem tazminatı
ödenmelidir. Afetle mücadele kap-
samında yeni istihdam yaratılmalı
ve işverenlere afetzede çalıştırma
yükümlülüğü getirilmelidir. Enkaz
kaldırma çalışmaları sırasında işçi
sağlığı ve halk sağlığı kurallarına
uyulmalıdır. Güvenli konutlar
oluşturuluncaya kadar depremze-
deler geçici olarak konaklama tes-
isleri ile uygun kamu tesislerine
yerleştirilmeli, KYK yurtlarında
üniversite öğrenimine devam eden
öğrenciler barınmaya devam et-
melidir.  Uzaktan eğitime geçmeye
zorlanan üniversite öğrencilerinin
öğrenimlerine örgün olarak
devam etmesi sağlanmalıdır.17
Ağustos 1999 depremi sonrasında
olduğu gibi, deprem bölgesinde
uygun ders alanı tahsis edildikten
sonra eğitim-öğretim sürdürülme-
lidir. Deprem sonrası kurulan
yaşam alanları kadın ve çocuk
depremzedeler için güvenli olmalı-
dır. Deprem bölgesindeki çocuk-
lara yönelik destek hizmetleri
acilen oluşturulmalıdır. Çalışma
hayatındaki kadın depremzedelere
yönelik özel önlemler alınmalıdır.
Deprem sonrası artacak yoksulluk
nedeniyle kadın ve çocukların uğ-
rayabilecekleri şiddet ve istismara
yönelik özel önlemler hayata 
geçirilmelidir.”

Bunun adı insafsızlık

SoSyal devlete

ihtiyaC var

HABER

ANIL BODUÇ



K ahramanmaraş Türkoğlu Başpı-
nar Mahallesi'nde yaşayan 5 ya-
şındaki Hüsne Duru İleri,

depremde anneannesiyle birlikte 2 katlı ev-
lerinin enkazında kaldı. Yaklaşık 5 saat en-
kazın altında kalan Hüsne kurtarılırken,
anneannesi hayatını kaybetti. Hüsne şimdi
Şekeroba Mahallesi'nde çadırda kalıyor.
Yaşadığı travmayı enkazdan çıkardığı boya
kalemleriyle resim yaparak atlatmaya çalı-
şan Hüsne, çadırına ev, çicek, pencere ve

çocuk figürleri çizdi. Hüsne penceresine
kadar çizdiği çadırı yuvaya dönüştürdü.

Hemşire olmak istiyorum

Resim çizerken çadırını süslemeye karar
verdiğini anlatan Hüsne, "Duvarlara bak-
tım, resim çizeyim dedim, çizdim. Güneşli
olan bir bahçe çizmek istedim. Hava gü-
neşli ve ev var. Bahçenin yanında çiçekler
var. Orada da çocuk var, beraber balonla
oynuyor" dedi. Çadırda iyi zaman geçirdi-

ğini söyleyen Hüsne, "Şimdilik burada ka-
lıyoruz ama, sonra Denizli'ye gideceğiz.
Oyunlar oynuyorum, resim çiziyorum.
Resim çizmeyi annem öğretti. Büyüyünce
hemşire olmak istiyorum çünkü, doktorluk
hakkında çok şey öğrenmek istiyorum" ifa-
delerini kullandı.  

Kalemlerim enkazın altında

Duru'nun kuzeni Berat Uzuneser de,
"Deprem olduğunda ben de buradaydım.

Enkazın altından canı sıkılmasın diye boya
kalemlerini aldık. Boya kalemlerini aldık-
tan sonra çadırı çiziyordu. Yanımıza geldi,
çizdiklerine bakmamızı istedi. Bir yarısını
çizmiş, diğer yarısı için de uğraşıyordu.
Teyzesi yardım etti ama çoğunu kendi
çizdi. Duru ve anneannem içerideydi, 4,5
saat sonra çıkabildiler. Kendi imkanları-
mızla çıktık. Buradan en kısa sürede git-
meye çalışıyoruz ama, araç bulamıyoruz.
Burası kimseye iyi gelmiyor" dedi. DHA

Nüfus cüzdanı kaybettim. Hükümsüzdür. İsmail Yılmaz 
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Depremlerde hayatını kaybedenler ve 2011 Van depreminde yardım gönüllüsü olarak geldiği
Van'da hayatını kaybeden Atsushi Miyazaki için Sarıyer'de anma töreni düzenlendi. Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü Genç, Meksikalı yardım ekibiyle geldiği Adıyaman'daki çalışmalar 
sırasında ölen arama-kurtarma köpeği Proteo'nun parka heykelinin dikileceğini açıkladı

Heykeli dikilecek

G erçeklerin eninde sonunda ortaya
çıkmak gibi bir huyu vardır.
“Güneş balçıkla sıvanmaz” derler ya!

İşte en çarpıcı ve yalın gerçek bu olsa gerek.
Siz ne kadar saklamaya, üzerini örtmeye ça-

lışsanız da gerçekler mutlaka bir gün soğuk bir
su gibi suratınıza çarpar.

Biliyorum bu konular hayli tartışmalı, 
polemiğe açık konular ama gerçeği aramak ve
konuşmak, sonunda da yüzleşmek zorundayız.

Aksi halde herkes kendi gerçeğinin 
girdaplarında kayboluyor.

Son yaşanan deprem olaylarında bunu çok
daha derinden hissettik.

Örneğin devlet kavramını konuşmalıyız.
Benim gözümde devlet, ait olunan toprak-

larda birlikte yaşayan halkların yaşamını düzen-
leyen, güvence altına alan kural ve kurumlardan
oluşmuş bir organizasyondur.

Millet, yurt, vatan gibi kavramlardan yola çı-
karak devlete bir kutsallık yüklemek, bizim zihin
dünyamızda depremin yarattığı yıkımdan çok
daha büyük yıkımlara neden olur.

Çünkü devlet dediğimiz aygıtın sınırları içeri-
sinde yaşayanlardan; onun tüm nimetlerinden,
olanaklarından hak etmediği ölçüde yararlanma
şansını yakalamış olanların devlet algısıyla 
benimkisi elbette bir olamaz.

Ülke için tüm fedakarlıkları, acıları, 
yükümlülükleri benim sırtıma yükleyen iktidar
mensupları, iş sorumluluğa gelince onu da bana
fatura ederler.

Konuyu biraz daha açmak gerekirse; 
Hepimizi derinden sarsan, yüreğimizi

dağlayan deprem felaketi yaşadık, yaşamaya
devam ediyoruz.

İktidarın kimde olduğundan bağımsız olarak
böyle bir felaket sonrasında bir durum tespiti
yapılması gerekmez mi?

Şimdiye kadar yapılmayanlar, olaylar sıra-
sında eksikler, ihmaller, varsa kasıtlar ve hatta
liyakata uygun olmayan atamalar ve sorumlu-
ları konuşulmayacak mı?

Tüm bu görevleri sizin devlet diye kutsadığı-
nız o kurumsal yapı içerisindeki yöneticiler 
yapacak elbet.

Siyasi görüşüne bakmadan hatası, kusuru, 
ihmali olanları yapılacak bir soruşturma sona
erene kadar görevden almak sizin devlet 
yönetme anlayışınızda yok mu?

Her koşulda sahiplendiğiniz, kutsadığınız 
devlet organizasyonu içerisinde layık olmadığı
görevlere gelenler ve onları atayanlarla ilgili
gerçekleri gizlemekle gerçekler yok olmuyor.

Dedik ya! Gerçekler mutlaka kendini gösteriyor.
Ülkemizin bir deprem kuşağında olduğu ve

son yaşanan depremlerin çok geniş bir coğraf-
yada ardı ardına iki kez ve çok şiddetli gerçek-
leştiği de bir gerçek.

Bu kadar büyük bir depremi hiçbirimiz beklemiyorduk.
Ancak depremin büyüklüğü; öncesinde alın-

ması gerekli önlemler, hazırlıklar ve zaafiyetleri
mazur gösterme gerekçesi olabilir mi?

Yaklaşık iki yıldır tüm bilim insanları ısrarla
ve inatla olası bir depremin yaklaştığını ve hatta
yerini bile açıklamışken, afetlerle ilgili en yetkili
kurumlar olması gereken AFAD ve Kızılay’ın
böyle bir felakete hazır olmadığını, yeterince or-
ganize olamadığını söylemeyelim mi?

Deprem için toplanan bağış ve vergilerin niye
amacı dışında harcandığını, Kızılay’ın depoları-
nın, itibar uğruna başka ülkelere yardım gön-
derme adına niye boşaltıldığını sormayalım mı?

Emasya protokolü iptal edilmeseydi, TSK ve
bağlı kurumlar çok daha erken sahaya inerek
arama kurtarma çalışmalarında daha başarılı
olurduk, daha az can kaybı yaşardık, deyince
vatan haini mi oluyoruz.

Türkiye gibi çağdaşlık hedefinde bir ülkede
kamu otoritesinin tek bir kişiye bağlı olmasının
karar alma ve uygulama süreçlerinde sorun ya-
rattığını söyleyince siyaset mi yapmış oluyoruz?

İktidar yanlısı olmayan belediyeleri kamu yö-
netiminin rakibi gibi göstererek, etkisizleştir-
meye çalışan uygulamalar, Cumhurbaşkanı ve
iktidar sözcülerinin ötekileştirici, ayrıştırıcı, ku-
tuplaştırıcı, nefret dili siyaset olmuyor da bizle-
rin “depremin 15.nci gününde hala niye çadır
eksik, konteynerler gelmedi?” diye sormamız si-
yaset olarak değerlendiriliyor?

Çadır kentlerde Kuran kursları açan zihniyete;
”Asıl böyle zamanlarda eğitim önemli, niye üniversi-
teleri kapatıyorsunuz? Niye öğrencileri yurtlarından
çıkarıyorsunuz?” dememiz mi siyaset oluyor?

15 Gündür kendi memleketi Osmaniye’ye 
bile gitmeye Bahçeli’ye sözümüz yok.

O bürokraside yandaşlarına alan açtığı, iktidarın
nimetlerinden yararlandığı sürece kendini devletin
sahibi sayar ama iş sorumluluğa geldiğinde kendini
muhalefet gibi sunmayı alışkanlık haline getirmiş.

Din, dil, ırk ayrımı yapmadan, siyasi görüşle-
rine bakmadan halkımız her zaman olduğu gibi
bu felaket günlerinde de dayanışmasını en üst
düzeyde göstermiştir.

Ülkesine karşı sorumluluk duyan yurttaşlar,
gerektiğinde en ağır bedelleri ödemesini de bilir,
günü geldiğinde suçu olandan hesap 
sormasını da.

Birlik, beraberlik ve dayanışmaya en çok ihti-
yacımız olan şu günlerde herkes gibi elimizden
gelen her türlü desteği ve yardımı yapacağımız
gibi, doğru bildiğimiz gerçekleri de söylemeyi,
yazmayı sürdüreceğiz. Gün; amasız fakatsız 
gerçeklerle yüzleşme ve dayanışma zamanıdır.

Ayhan ONGUN

ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

Gerçeklerle 
yüzleşme zamanı!

Deprem sonrası çadırlarda yaşayan
çocuklar, yeni yaşam alanlarını
'yuva' haline getirmek için resim 
yapıyor. Enkazdan çıkan 5 yaşındaki
Hüsne Duru, kaldığı çadıra ev, çiçek,
pencere ve çocuk resimleri çizdi.
Duru, "Çadırımı süslemek, güneşli
olan bir bahçe çizmek istedim" dedi

Hamsi avcılığı durduruldu
Tarım ve Orman Bakanlığı, Marmara Denizi ile İstanbul ve Çanakkale Boğazlarında, dün saat
15.00'ten 15 Nisan tarihine kadar, ticari amaçlı her türlü hamsi avcılığının durdurulduğunu
duyurdu. Balıkçılar ise hamsinin küçük ve ince olması nedeniyle avlanma yasağı getirildiğini
söyledi. Balıkçı Eyüp Şengül, "Bizim de kendimize bir çeki düzen vermemiz gerekiyor" dedi

BALIKTA av sezonu
devam ederken, Tarım ve
Orman Bakanlığı Mar-

mara Denizi ile İstanbul ve Çanak-
kale Boğazları'nda ticari amaçlı her
türlü hamsi avcılığınının bugün saat
15.00'ten itibaren durdurulduğunu
açıkladı. Kısıtlama 15 Nisan 2023
tarihine kadar devam edecek. Balık-
çılar ise hamsilerin küçük ve ince ol-
ması nedeniyle yasak getirildiğini
söyledi.

Yine hamsi tutacaktık

Balıkçı Eyüp Şengül, yasak kararının
geç alınmış bir karar olduğunu belir-
terek, "Bugüne kadar denizde önü-
müze ne geldiyse tuttuk. Yani çok
balık tuttuk hale getirdik, satılma-
yanları denize döktük. Döktüğümüz
gün bile tekrar denize çıktık, balık
tuttuk. Devlet yasaklarla bir yere

kadar önlem alabilir. Aslında kota
getirilmesi gerekiyor" dedi.  Şengül
balıkçıların kendilerine çeki düzen
vermesi gerektiğini ifade ederek, "Ya-
saklanıncaya kadar iş işten geçiyor.
Hamsi avcılığı durdurulmamış olsa
biz yine hamsi tutacaktık. Açıkçası
kendimize çeki düzen veremiyoruz.
Devletin de bu durum için önlem al-
ması lazım. Tamam, bu yasak şim-
dilik kurtardı. Nisan ayına kadar
belki yine tutulacaktı, yasakla önüne
geçilmiş oldu. Ama gelecek sene
yine aynı şey olacak. Eylül ayında
sezona başlayacağız, bu tarihe
kadar yine tutulacak ince balık" diye
konuştu. Balıkçı Nurettin Yar ise
"Hamsi Karadeniz'de oldu ama,
Marmara'da ufak olduğundan
yasak getirildi. Seneye kadar zaten
büyür. Yeni sezon açıldığı zaman ya-
saklar da kalkacak" dedi. DHA

MALTEPE Beledi-
yesi’ne bağlı 26 kişi-
lik profesyonel

arama kurtarma ekibi, Tür-
kiye’yi derinden sarsan, 10 ili
etkileyen ve binlerce kişinin
ölümüne sebep olan deprem-
den hemen sonra Hatay’a gitti.
Depremin en çok etkilediği il-
lerden biri olan Hatay’da çalış-
malarını sürdüren ekipler, 16
vatandaşı canlı olarak enkaz-
dan çıkardı, 100’den fazla sis-
mik akustik dinleme yaparak
20’den fazla kişiye ulaşılmasını
sağladı, 250 kişiye ilk yardımda
bulundu ve 25 kişiyi hastaneye
sevk etti. 10’dan fazla cenazeye
ulaştırma hizmeti de sunan be-
lediye, Hatay’da bulundukları
9 gün boyunca 100’e yakın en-
kazda 26 profesyonel ekip, 5
gönüllü, 35 çadır kurma ekibi,
30 enkaz kaldırma ekibiyle yak-

laşık 100 kişilik bir ekiple ça-
lışma sürdürdü.

İlkleri siz yaşadınız

9 günün sonunda Maltepe’ye
dönen ekipleri Belediye Başkanı
Ali Kılıç karşıladı. Ekip onu-
runa bir kahvaltı veren Başkan
Kılıç, “Zorlukları da ilk yaşayan
siz oldunuz. O gün orada ilki
yaşamanız, ilk sinyalleri, ilk çığ-
lıkları, ilk yıkımları görmeniz
bana göre bundan sonraki ça-
lışmalarımız için de önemli ola-
caktır diye düşünüyorum. Ama
gerçekten gururla söyleyebili-
rim. Maltepe Belediyesi olaya
profesyonel bakıyor. Emekleri-
nize teşekkür ederim, iyi ki var-
sınız” dedi. Kahvaltı sonrası tek
tek ekipteki personelle görüşen
Kılıç, çalışmalarından ötürü
ekibe plaket takdim etti.
HABER MERKEZİ

DEPREMLERDE haya-
tını kaybedenler ve
2011 Van depremi son-

rasında yardım gönüllüsü olarak
geldiği Van'da enkaz altında kala-
rak hayatını kaybeden Atsushi
Miyazaki için anma töreni düzen-
lendi. Sarıyer'deki 'Atsushi Miya-
zaki' parkında düzenlenen törene
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç, Japonya İstanbul Başkon-
solosu Kenichi Kasahara, Mek-
sika İstanbul Başkonsolosu
Maria İsabel Armida Limon,
Hindistan İstanbul Başkonsolosu
Sudhi Choudhary katıldı. Saygı
duruşu ile başlayan törende,
Meksika Arama Kurtarma Ekibi
ile geldiği Adıyaman'daki arama
kurtarma çalışmaları sırasında
ölen köpek Proteo'nun heykelinin
parka dikileceği açıklandı.

Vefa borcumuz var

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç, "Dayanışma 2011 yılın-
daki gibi uluslararası bir boyuta
taşındı. Van depremi sonrasında,
Miyazaki'nin adını bu parka ve-
rirken ailesinden ve Japon devle-
tinden izin aldık. Vatandaş-
larımızı enkaz altından kurtar-

mak için binlerce kilometre uzak-
tan gelen, vefa borcumuz olan
isimlerden biri de arama-kur-
tarma köpeği Proteo. O bir asker
olduğu için Meksika Ordusu'nun
izniyle, parkımızda onun da hey-
keline yer vermek istiyoruz" dedi.
Depremde hayatını kaybedenler
için taziye dilekleri ifade eden
Meksika İstanbul Başkonsolosu
Maria İsabel Armida Limon ise,
"Proteo yalnızca bir köpek değil,
bir askerdi. Hayatı boyunca kış-
lada yaşadı, emirlere itaat etti.

Aldığı son emir, Türkiye'ye yar-
dım için 20 saatlik bir uçak yol-
culuğu yapmaktı. İyi bir asker
olarak görevini yerine getirdi,
korkunç depremde askeri timi ve
diğer kurtarıcılarıyla beraber in-
sanların enkaz altından çıkarıl-
masına yardım etti. Bugün tüm
kurtarma ekibine ve hepsinin ba-
şarılarına teşekkür ediyoruz" ifa-
delerini kullandı. Tören Atsushi
Miyazaki'nin parkta bulunan
heykeline karanfil bırakılmasıyla
sona erdi. DHA

Kahramanlar
evlerine döndü

HAYALLERıNı
cıZDı!
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D eprem, diğer doğal afetler, beklen-
medik zamanlarda yaşanan olay-
ların kişilerde travmaya yol

açabildiğini kaydeden uzmanlar, genellikle
erkeklerin, toplum içerisinde genel kabul
görmüş cinsiyet rolleri nedeni ile yaşadıkları
travmaları görmezden gelmeye eğilimli ol-
duğunu belirtiyor. Erkek bireylerin daha
güçlü görünmeye ve daha soğukkanlı dur-
maya özen gösterdiğini kaydeden Uzman
Klinik Psikolog Solin Çekin, bu durumun da
kişinin yaşadığı travmayı bastırmasına
sebep olduğunu söyledi. Çekin, “Her ne
kadar travmatik yaşam sonrası, kadınların
destek başvuruları fazla gibi görünse de er-
keklerin daha örtülü bir travmatik süreçten
geçtikleri düşünülmektedir” diye konuştu.
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin,
deprem travmasının kadın ve erkek üzerinde
farklı etkiler oluşturabileceğini söyledi.
Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin, trav-
manın “Ölüm tehdidinin bulunduğu ya da
bir ölümle sonuçlanan, beklenmedik-ani ge-
lişen ve fiziksel, sosyal, ruhsal ve yaşamsal
bütünlüğe yönelik bir tehdit ortaya çıkaran
olaylar bütünü” olarak tanımlandığını söy-
ledi. 

Travma mekanizmaları etkiliyor

Travmanın, bireyin uyum sağlayan baş etme
mekanizmalarını olumsuz yönde etkilediğini
ifade eden Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, şiddetin tüm alt alanları olmakla be-
raber özellikle cinsel şiddet, fiziksel yara-
lanma ya da ölüm olaylarını doğrudan ya
da dolaylı olarak örneğin bir başka kişinin
yaşantılamasına tanık olmak, bir yakınının
başına geldiğini öğrenmek gibi deneyimle-

menin psikiyatri alanında travmatik dene-
yim olarak adlandırıldığını söyledi.  Travma-
ların farklı tepkilere neden olabileceğini
ifade eden Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, “Kişinin ruhsal baş etme mekaniz-
malarını son derece olumsuz etkileyen trav-
matik deneyimlerin, zamansız gerçekleşmesi
ve ölümle sonuçlanması noktasına kadar
götürebilmesi bu olumsuz etkilerin ana ne-
denlerinden bazılarıdır. Bu tarz yıkıcı sonuç-
lara sebep olan travmalar kaygı, geri
çekilme, korku ve kaçınma tepkilerine neden
olur. Travmaya dair algıların birçoğu trav-
manın daha çok fiziksel yaralar oluşturması
yönündedir. Ancak travmaların kişiye göre
değişmekle beraber cinsiyetlere göre de
zaman zaman farklılık gösterdiği noktalar
olmaktadır.” diye konuştu.

Duygusal sorunlar ortaya çıkabilir

Doğal afetlerin insanoğlunun var olduğu
günden beri korkularının temeli olduğunu
ifade eden Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, “Ani ve öngörülemez oluşu, insanlar
üzerinde büyük etkiler bırakabilmektedir. Bu
türden bir doğal afet felaketine maruz kalan
bazı bireylerde, fiziksel bir yaralanma ol-
masa da duygusal açıdan birtakım sorunlar
ortaya çıkabilir. Ülkemiz özellikle deprem
bölgesi olması sebebi ile yaşanan büyük
depremler sonrası kişilerde çeşitli tepkiler
ortaya çıkmaktadır. Tabii ki bu çeşitli tepki-
ler kişiden kişiye değişiklik göstermektedir.
Aslında gelişen tepkiler tamamen normaldir
ve  bu tepkilerin neler olduğunu bilmemiz,
olayın psikolojik etkilerinden daha çabuk
kurtulmamıza yardımcı olmaktadır.” dedi. 

Süreç uzayınca sorunlar artıyor

Çoğu zaman depremin kendisi sorunmuş
gibi görünse de aslında daha çok içeriğin-

deki belirsizliğin bireyde korku oluşturdu-
ğuna dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog
Solin Çekin, “Deprem gibi ağır sonuçlara
yol açan afetlerde, süreci normal seyrinde
götüren bireyler birkaç hafta içinde yeni du-
ruma alışıp gündelik hayatlarına devam
ederken; bazı kişiler için bu sürecin uzaması
Akut Stres Bozukluğu’na veya Travma Son-
rası Stres Bozukluğu’na yol açabilmektedir.”
diye konuştu.

Erkekler travmayı bastırabiliyor

Bu tarz durumlarda genellikle erkeklerin,
toplum içerisinde genel kabul görmüş cinsi-
yet rolleri nedeni ile yaşadıkları travmaları
görmezden gelmeye eğilimli olduğunu ifade
eden Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin,

“Bir çatı misali anne ve çocuk arasında bir
güven alanı varken baba figürü, hepsini kap-
sayan bir güven alanı oluşturmayı hedefler.
Bu gerek toplumsal cinsiyet rolleri gerek ise
insan doğası açısından bu şekilde devam
eder. Dolayısı ile erkek bireyler daha güçlü
görünmeye ve daha soğukkanlı durmaya
özen göstermektedirler. Bu durum da kişi-
nin yaşadığı travmayı bastırmasına sebep
olmaktadır. Her ne kadar travmatik yaşam
sonrası, kadınların destek başvuruları fazla
gibi görünse de erkeklerin daha örtülü bir
travmatik süreçten geçtikleri düşünülmekte-
dir.” diye konuştu.

İlk etapta güvenli alan şart

Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin, deprem

sonucu travmatize olan bireyler için özellikle
ilk günlerinde yıkıma, enkazlara, can kayıpla-
rına ya da yakınlarından haber alamama gibi
durumlara şahit olan bireyler için ilk etapta
güvenli bir alan oluşturma ve yakınları ile ileti-
şime geçmelerini sağlamanın çok büyük önem
taşıdığını söyledi.

Hemen terapi yapılmaz

Başlangıçta kişilere terapi yapılıyor gibi bir algı
oluşmasının yanlış olduğunu vurgulayan
Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin, “Çünkü
ilk olarak bu kişilerin kendilerini güvende his-
setmeleri ve temel ihtiyaçlarını karşılayabiliyor
olmalarını sağlamamız gerekmektedir. Daha
çok birlik ve beraberlik duygularını depremze-
delerle paylaşmak anlam taşımaktadır.” dedi. 

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Solin Çekin, depremin kadınlar, erkekler ve çocuklar
üzerindeki etkilerinin çok farklı olabileceğinin altını çizdi

Travma terapilerinde
hafıza silinmez
Bu konunun deprem dışındaki travmatik yaşantı-
larda da geçerliliğini koruduğunu ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin, “Yani öncelik

hastaya güvenli alan oluştur-
maktır. Sonrasında ise duygu-
larını anlamaya yönelik
terapötik ilişki üzerinden gö-
rüşmeler planlamak gerekmek-
tedir. Travma terapileri
kesinlikle kötü yaşantıları hafı-
zadan silmek ya da unutturmak
gibi düşünülmemelidir. Travma
odaklı terapilerde duygusal iş-

lemleme sürecine destek sağlanır ve böylece kişi
gerçekliğe daha bilinçli bir yaklaşım içerisinde
olur. Eğer tüm terapötik süreçlere rağmen trav-
matik yaşam kişinin işlevselliğini belirgin dü-
zeyde bozuyor ise bir psikiyatrist desteğine
yönlendirilme yapılmalıdır.” diye konuştu.

DEPREM HERKESI
AYRI VURUYOR!
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Avusturya
gururlandı

BaşkentViyana'nın yaklaşık 20 kilo-
metre dışındaki Korneuburg kasabasında
düzenlenen törende, Hatay'da 9 kişiyi en-

kazdan kurtaran ve 52 yaralıya sağlık hizmeti veren
ekibin 3 üyesi yaklaşık bir hafta süren arama kur-
tarma faaliyetleri süresince yaşadıkları dikkati çekici
hususlara değindi. Ordu bandosunun seslendirdiği
çeşitli marşların ardından konuşan Türkiye'nin Vi-
yana Büyükelçisi Ceyhun, depremlerden hemen
sonra Avusturyalı yetkililer ve Başbakan Karl Ne-
hammer başta olmak üzere bütün muhataplarının
her türlü yardıma hazır olduklarını ilettiklerini kay-
detti. Avusturya ordusunun alanında tecrübeli ekibi-
nin deprem bölgesindeki destek ve yardımlarının
önemine değinen Ceyhun, Avusturyalı uzman ekibin
Türkiye’de yalnız yaptıkları çalışmalarla değil bir ge-
cede her şeyini kaybetmiş onlarca mağdurla yaptık-
ları görüşmelerle de oradaki insanların umutlarının
yeşermesine, olumlu yönde düşünmelerine yardımcı
olduğunu dile getirdi. Ceyhun, "Avusturya arama
kurtarma ekibinin ortaya koyduğu çabadan ötürü,
şahsım, Cumhurbaşkanım ve burada yaşayan Türk
kökenli vatandaşlarımız adına size çok teşekkür edi-
yorum." dedi.

Türkiye'nin dostları

Hatay'da zor şartlar altındaki insanlara yardımcı
olan Avusturya ekibinin Türkiye'nin "dostu" oldu-
ğunu vurgulayan Ceyhun, dost kelimesinin Türk
toplumu için özel bir alam ifade ettiğini belirterek,
"Bize yardımda bulunmuş insanlar her zaman bizim
dostlarımızdır." ifadesini kullandı.Savunma Bakanı
Tanner de söz konusu yıkıcı depremlerde çok sayıda
insanın yaşamın yitirdiğini, tarifsiz acıların yaşandı-
ğını belirterek, bu zor süreçte Avusturya ekibine
büyük bir özveriyle ihtiyaç sahibi insanlara yardımcı
olduğu için teşekkür etti. Tanner, Avusturya ordu-
suna bağlı arama kurtarma ekibinin gösterdiği başa-
rılı çalışmalardan ötürü çok sayıda vatandaşın
kendilerine çeşitli yollarla teşekkürlerini ilettiğini,
özellikle burada yaşayan Türk kökenli vatandaşların
sonsuz minnettarlıklarını sunduğunu söyledi. En
hızlı şekilde bölgeye yardım ulaştırılmasının önemine
değinen Tanner, Avusturya ekibinin beraberinde gö-
türdükleri çeşitli ekipmanları ve çadırları insani yar-
dım kapsamında deprem bölgesinde bıraktıkları
bilgisini paylaştı. Konuşmaların ardından Tanner,
Avusturya ekibine madalyalarını takdim etti. Büyük-
elçi Ceyhun da askerlerle bire bir görüşerek Türk
halkının teşekkürlerini bir kez daha iletti. AA

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık
ve Elbistan ilçeleri olan, 11 ili etkileyen 
depremlerin yaşandığı bölgede arama 
ve kurtarma faaliyetlerinde bulunan 
Avusturya Silahlı Kuvvetlerine bağlı ekibe,
Savunma Bakanı Klaudia Tanner ve
Türkiye'nin Viyana Büyükelçisi Ozan 
Ceyhun'un katılımıyla düzenlenen törende
"üstün başarı madalyası" takdim edildi

U
krayna Devlet Başkanı Volodimir
Zelenskiy, ABD Başkanı Joe
Biden ile çok verimli ve önemli

görüşmeler yaptıklarını belirterek, bunun
sonuçlarının savaş alanını etkileyeceğini
kaydetti. Zelenskiy, Ukrayna’nın başkenti
Kiev’e sürpriz bir ziyaret gerçekleştiren
ABD Başkanı Biden ile yaptığı görüşme-
nin ardından ortak basın toplantısında
konuştu. Ukrayna’yı zor bir dönem bek-
lediğini belirten Zelenskiy, ancak ülkesi-
nin ABD ve diğer müttefik ülkelerin
desteğiyle “tarihi başarıyı” elde edeceğini
dile getirdi. Başkan Zelenskiy, “Bugünkü
(Biden ile) görüşmeler çok verimli, çok
önemli ve çok belirleyiciydi, sonuçları ke-
sinlikle savaş alanını etkileyecektir." dedi.

Özgürlük için mücadele

Biden’ın Ukrayna ziyaretinin Ukrayna-
ABD arasındaki ilişkilerin tarihinde çok
önemli olduğunun altını çizen Zelenskiy,
"Çünkü bu dönem, devletimizin kendi
özgürlüğü, tüm Avrupalıların özgürlüğü
ve özgür dünyanın tüm insanları için
mücadele ettiği en zor dönemdir." ifade-
sini kullandı. Volodimir Zelenskiy, Biden
ile görüşmesinde, uzun menzilli silahlar
ve Ukrayna’ya tedarik edilebilecek diğer
silahlar konularını da müzakere ettikle-
rini aktardı. ABD’nin Ukrayna’ya M1
Abrams tankları sağlama kararının tank
koalisyonunun temelini attığını kayde-
den Zelenskiy, “Hava savunması konu-
sundaki ilerleme, tarihsel olarak
önemlidir ve bu Patriotlar şehirlerimizin
koruması için önemli. Bu, gerçekten
temel bir destek.” diye konuştu.

Kaybedersek her şeyimiz gider

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy, Rusya'nın kendilerine yönelik
yeni bir saldırıya yapacağına ilişkin ha-
berler için de "Zaferle sonuçlanacak kısa
bir savaşa hazırlanıyoruz." ifadesini kul-
landı. İtalya Başbakanı Giorgia Melo-
ni'nin muhtemel Kiev ziyareti öncesinde
Zelenskiy, İtalyan basınının önde gelen
gazeteleri Corriere della Sera, La Re-
pubblica, Il Sole 24 Ore'ye röportaj
verdi."Ruslar büyük bir saldırı hazırlıyor.
Nasıl hareket edeceksiniz?" sorusuna
Zelenskiy, "Bu hafta Rusya'nın intikam
saldırısıyla uğraşmak zorunda kalabili-
riz. Gerçekten de bir saldırının olabile-
ceği konuşuluyor. Gerginlik var ancak

Ukrayna'nın bazı bölgeleri 2014'ten beri
bu şekilde yaşıyor. Ruslar, bir yıl öncesi
kadar güçlü durumda değiller. Biz daha
güçlüyüz. Ayrıca askerlerimizle aynı mo-
tivasyona sahip değiller. Ülkemiz için sa-
vaşıyoruz. Eğer kaybedersek her şeyimiz;
toprağımız, evimiz ve ailelerimiz gider.
Zaferle sonuçlanacak kısa bir savaşa ha-
zırlanıyoruz." cevabını verdi.

Topraklarımızı koruyacağız

Bahmut'ta direnmeye değip değmeyece-
ğine ilişkin bir soruyu ise Zelenskiy, şöyle
yanıtladı:"Bahmut'a Hong Kong'muş
gibi bakamayız. Hepsi harabe halinde.
Stratejik olup olmadığını değerlendir-
mek, ona nasıl yaklaştığınızla ilgilidir.
Burası bir metropol değil, buradaki yer-
lerin hepsi küçük yerleşim yeri. Mesele
silahlı kuvvetlere şehirde kalma emri
verip vermemekle ilgili değil, kendi top-
raklarımızı mümkün olduğunca koruya-
cağımızla ilgilidir. Orada, Ruslar
Bahmut'u almaları halinde Slovyansk ve
Kramatorsk'a giden yolu açacaklarını bi-
liyorlar. Kramatorsk, Ukrayna'nın doğu-
sunda ana hedef olan büyük kentlerden
biri. Bahmut gibi her küçük şehri alan
Ruslar, büyük kentlere biraz daha yakla-
şıyor. Kramatorsk halkı, Bahmut'takiler-
den daha önemli demiyorum ama
kaybettiğimiz her küçük kent, Donetsk ve
Luhansk idari bölgelerinin sınırlarını
almak isteyen Ruslar için bir adım iler-
leme oluyor. Bu nedenle Bahmut'ta bu
kadar direniyoruz."

AB'den tam bir işbirliği bekliyoruz

Zelenskiy, kendilerine hava savunma sis-
temi ile topçu bataryaları gönderen İtal-
ya'ya minnettar olduğunu ifade ederek,
"Avrupa Birliği'nden (AB) tam bir işbir-
liği bekliyoruz ve üye olacağımıza da
eminiz. Çünkü içerideki yolsuzlukları te-
mizliyoruz. Kremlin'in yürüttüğü dezen-
formasyon kampanyasına karşı
İtalya'nın ve diğer ülkelerin desteğini
kaybetmemek esastır." değerlendirmesini
yaptı. Ukrayna lideri, Fransa Cumhur-
başkanı Emmanuel Macron'un Rusya ile
diyalog konusunda zamanını boşa har-
cadığını savunarak, "Rusya'nın tutu-
munu değiştiremeyeceğimiz sonucuna
vardım. Eski Sovyet İmparatorluğunu
kurma hayaliyle kendilerini dünyanın
geri kalanından izole etmeye karar verdi-
lerse bu konuda yapabileceğimiz bir şey
yok." ifadelerini kullandı.

Votka hoşuna gidiyor mudur?

İtalya'da iktidar ortağı Forza Italia parti-
sinin lideri Silvio Berlusconi'nin kendisi
hakkında geçen hafta söylediği "Don-
bas'ın iki özerk cumhuriyetine saldırmayı
kesseydi, bu onun için yeterli olurdu. Bu
olmadı. Bu nedenle, bu beyefendinin
davranışını son derece olumsuz buluyo-
rum." şeklindeki ifadeleri hatırlatılan Ze-
lenskiy, Berlusconi'nin daha önce Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin ile birbir-
lerine votka ve şampanya göndererek he-
diyeleştiklerini söylemesine atıfta
bulunarak, "Kendisini (Berlusconi'yi) ki-
şisel olarak tanımıyorum ama belki de
ona bir şeyler göndermeliyim. Votka ho-
şuna gidiyor mudur? Ukrayna’da kaliteli
votkalarımız var." yanıtını verdi.

Dünya savaşı çıkabilir

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy, Çin'in, Rusya ile ittifak yapması
durumunda bir dünya savaşının çıkaca-
ğını belirtti. Alman Welt gazetesinin İtal-
yan La Repubblica gazetesine
dayandırdığı habere göre, Zelenskiy,
"Eğer Çin, Rusya ile ittifak yaparsa bir
dünya savaşı çıkacaktır ve Çin'in bunun
farkında olduğunu düşünüyorum." ifa-
desini kullandı. Zelenskiy, Çin meselesi-
nin son derece karmaşık olduğunu
vurgulayarak, "Bizim için Çin'in bu sa-
vaşta Rusya Federasyonu'nu destekle-
memesi önemli. Aslında bizim
tarafımızda olmasını isterim. Ancak şu
anda bunun mümkün olduğunu sanmı-
yorum. Ancak burada olup bitenleri 

pragmatik bir şekilde değerlendirdiği-
mizde Çin için bir fırsat olarak görüyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu.
Ukrayna istihbarat servisinin, Rusya'nın,
Moldova yönetimini değiştirmek istedi-
ğine dair bilgi aldığını aktaran Zelenskiy,
bunu Cumhurbaşkanı Maia Sandu'ya
ilettiklerini, kısa bir süre sonra Avrupa
ülkeleri tarafından da bu bilginin teyit
edildiğini kaydetti. AA

HABER MERKEZİ

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy,
Rusya'nın kendilerine yönelik yeni bir saldırıya
yapacağına ilişkin haberler için "Zaferle sonuçlanacak
kısa bir savaşa hazırlanıyoruz." ifadesini kullandı

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy,
"Batı'nın er ya da geç Ukrayna'yı des-
teklemekten yorulacağı" belirtilerek,
"Rusya'ya karşı yalnız kalacağından
korkup korkmadıklarının" sorulması
üzerine de "Kimse tek başına savaş-
mayı sevmez, bu gayet normal. Eğer
birileri Ukrayna'nın bir gün yalnız
kalacağını düşünüyorsa, o zaman
kimin için ve ne için savaştığımızı an-
lamamış demektir. Batı bizi destekle-
meyi bırakırsa, ülkemiz yok olacak ve
artık var olmayacak, ama sonunda ne
düşünüyorsunuz: İşgalciler onu Rusya
gibi bir ülkeye dönüştürebilecekler
mi? İmkansız." dedi.Ukraynalıların,
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin'in politikalarından nefret ettiğini
ve Putin'in bunu en ufak bir şekilde

bile değiştiremeyeceğini kaydeden
Zelenskiy, şu görüşleri
paylaştı:"Putin, Sovyetler Birliği'ni
yeniden inşa etmek istiyor ama bunu
başaramayacak. Milyonlarca Polon-
yalı, Rus askerlerini ülkelerinde iste-
miyor. Slovaklara da ne yapacaklarını
söyleyemeyecek, Letonya, Estonya ve
Litvanya'yı alamayacak ve Ukrayna'yı
işgal edemeyecek. Cumhurbaşkanı
olarak bunu asla kabul edemem ya
da halkımıza açıklayamam. Çünkü
ben de halkımızla aynı şeyi düşünü-
yorum: Biz fethedilmek istemiyoruz.
Buna hazır değiliz, SSCB'nin bir par-
çası olmak istemiyoruz ve Rusya Fe-
derasyonu'nun bir parçası olmak
istemiyoruz. Ve biz sadece iki ya da 
üç kişi değil, kırk milyon kişiyiz."

İmkansızın peşindeler

ZAFERLE 
SONUCLANACAK
BIR SAVAS!

Korkmuyoruz
Zelenskiy ayrıca, İtalyan
devlet televizyonu Rai'nin
Tg1 kanalına verdiği de-
meçte de yeni bir Rus sal-
dırısından korkup
korkmadıklarına dair so-
ruya, "Kesinlikle daha ileri
gidemezler, eskisi kadar
güçlü değiller. Biz bugün
onlardan çok daha güç-
lüyüz. Onlardan korkmu-
yoruz." ifadelerini
kullandı. İtalya Başbakan-
lığından yapılan açıkla-

mada da Başbakan Me-
loni'nin bugün Varşova'da
Polonyalı mevkidaşı Ma-
teusz Morawiecki ile gö-
rüşeceği bildirildi. İtalyan
basınında çıkan haber ve
yorumlara göre, Melo-
ni'nin Polonya'dan Ukray-
na'nın başkenti Kiev'e
geçmesi bekleniyor.Bu
arada, Meloni'nin Ukray-
na'ya savaş jeti vermeyi
de değerlendireceği de
basında yer aldı.
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HaTay Arkeoloji Müzesi Mü-
dürü Ayşe Ersoy, AA muhabi-
rine, depremin ardından zaman

kaybetmeden müzeye geldiklerini söyledi.
Önemli eserlere ev sahipliği yapan müze-
nin, güvenliğinin de büyük önem taşıdığını
anlatan Ersoy, "Müzemizde hasar var
ama herhangi bir eserimize, mozaiğimize
zarar vermemiş. Herhangi can kaybına
neden olabilecek, yıkıntıya maruz kalabi-
lecek durum yok." dedi. Ersoy, restora-
törler ve arkeologlar eşliğinde kentteki
diğer müzelerdeki eserlerin Arkeoloji
Müzesi'ne getirildiğini bildirerek,
"Eserleri güvenli şekilde vitrin-
lerden alıp naklettik. Müze-
mizde hala restoratörler, müze
uzmanlarıyla eserleri topluyor-
lar. Herhangi bir artçı da
zarar görmesin diye güvenli
alanda topladık." diye ko-
nuştu.

Büyük bir acı yaşandı

Hatay'da bulunan çok
önemli eserlerin varlığına
dikkati çeken Ersoy, şun-
ları kaydetti: "Türk mil-
leti büyük acı yaşadı.
Eserlerimiz de kültürel
mirasımız da merak
ediliyor. Kral Şuppi-
luliuma heykeli, dün-
yaca tanınan çok
önemli eserimiz ta-
mamen ayakta.

Kaidesi bile du-

ruyor. Antakya lahdimiz ayakta. İskelet
mozaiğimizin olduğu salonumuza da hiç-
bir şey olmamış. Mozaiklerimizin hepsi
sağlam."

Müze tekrar açılacak

Müzenin bahçesine kurulan çadırlarda
uzman ekiplerin bazı eserlerin restorasyo-
nunu yaptığını aktaran Ersoy, 3 bin 500
metrekarelik 210 mozaik pano ile diğer
müzelerden 555 eserin Hatay Arkeoloji
Müzesi'nde korumaya alındığını vurgu-
ladı. Ersoy, müze vitrinindeki 3 bin 763

eserin de toplanarak laboratuvarda emni-
yete alındığını dile getirdi. Eserlerde küçük
ölçeklerde tahribatın bulunduğuna deği-
nen Ersoy, sözlerini şöyle tamamladı:
“Depremin şiddetine bakacak olursak,
müze olduğu gibi ayakta. Çok az bölü-
münde hasar var. İlk etapta sağlam eserle-
rimizi ayırdık. Çok az eserimizde ufak
çatlaklar, kırıklar var. Onları da restore
edip tekrar teşhire sunacağız. İnşallah en
kısa zamanda Hatay'ımızı, Antakya'yı
ayağa kaldırıp müzemizi tekrar ziyaretçile-
rimizle buluşturacağız.” AA

D arüşşafaka Cemiyeti,
11 ilde milyonlarca
insanı etkileyen dep-

rem felaketinin açtığı yaraları sar-
mak, ailesini depremde yitiren
çocuklara sıcak bir yuva sağlamak
amacıyla başlattığı çalışmalarını
sürdürüyor. Bu kapsamda öğrenci
kabul etme kontenjanını artırarak,
depremzede çocuklara 8 yıl boyunca
tam burslu, yatılı, nitelikli eğitim ola-
nağı tanıma kararı alan Darüşşafaka
Cemiyeti’nin bu kararına Türkiye İş

Bankası destek verdi. İş Bankası’nın öğ-
rencilerin eğitimine katkısı üniversite ha-
yatlarında da devam edecek.

160 yıldır bir marka

160 yıldır, annesi ya da babası hayatta ol-
mayan, maddi olanakları yetersiz öğrenci-
lere olduğu gibi, Kahramanmaraş merkezli
depremlerde annesini ya da babasını yitir-
miş çocuklara da sadece bir “okul” değil,
şefkatli bir yuva sağlamak istediklerini belir-
ten Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu

Başkanı Oğuz Güleç, “Darüşşafaka Eğitim Ku-
rumları’na her yıl ortalama 120 öğrenci kabul
ediyoruz. Öğrencilerimizi de ülkemiz genelinde
düzenlediğimiz sınavla belirliyoruz. Sınavımıza
4’üncü sınıfta okuyan, annesi ya da babası ha-
yatta olmayan, ailesinin maddi olanakları nite-
likli eğitim almak için elverişsiz çocuklarımız
katılabiliyor. Ülkemizin yaşadığı deprem felake-
tinin hemen ardından depremden etkilenen ço-
cuklarımız için de okulumuzun kapasitesi
dâhilinde ek kontenjan oluşturduk. Daha fazla
öğrenci almak için çabalarımızı sürdürüyor,
mümkün olduğunca çok çocuğa ulaşmak için
derslik, yatakhane, yemekhane gibi alanları-
mızda ve kadrolarımızda gerekli düzenlemeleri
yapıyoruz. 

Eğitim yolculuğuna başlanacak

Okulumuzun imkânları elverdiği ölçüde öğrenci
alınabileceğinden depremzede çocuklarımız da
21 Mayıs Pazar günü bulundukları illerde ger-
çekleştireceğimiz sınavımıza katılacak. Ancak
depremzede çocuklarımız için bu, puan barajlı
bir sınav olmayacak ve sınavın ardından onlar
için Darüşşafaka’daki 8 yıllık tam burslu, yatılı

eğitim yolculuğu başlayacak” dedi. 

Öğrenciler için kapılar açıldı

Öte yandan Darüşşafaka Cemiyeti, depremden
etkilenen öğrencilerinin eğitimine devam eden
kardeşlerine de okulun kapılarını açtı. Bu kap-
samda da 18 öğrenci, farklı seviyelerde eğitim ve
öğretimlerine Darüşşafaka’da misafir öğrenci
olarak devam edecek ve tüm giderleri Darüşşa-
faka Cemiyeti tarafından karşılanacak.  1939
Erzincan depreminden etkilenen 83 çocuk da İş
Bankası’nın desteğiyle Darüşşafaka’da oku-
muştu İki kurum, 1939 yılında meydana gelen
Erzincan depreminde de iş birliği yapmış ve
deprem felaketini yaşayan ailelerden Darüşşafa-
ka’nın öğrenci kabul koşullarına uygun 83
çocuk, İş Bankası’nın desteğiyle okula kabul
edilmişti. Bu iş birliği neticesinde İş Bankası,
deprem bölgesinden gelen 83 çocuğun tüm
masraflarını üstlenmiş ve onlara yeni bir gelece-
ğin kapılarını açmıştı.  İki kurum 2008 yılında
da Türkiye’nin eğitim alanındaki en uzun so-
luklu ve kapsamlı sosyal sorumluluk projelerin-
den biri olan “81 İlden 81 Öğrenci”yi hayata
geçirmişti. HABER MERKEZİ 
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Türkiye’nin eğitim alanındaki ilk sivil toplum kuruluşlarından biri
olan Darüşşafaka Cemiyeti; annesi veya babası hayatta olmayan,

maddi olanakları yetersiz ve yetenekli
öğrencilere kaliteli eğitim ola-

nağı tanıyarak onların ya-
şamlarını değiştiriyor.

“Eğitimde Fırsat
Eşitliği” misyo-

nuyla 1863 yılın-
dan bu yana
çalışan Cemi-
yet, bugüne
kadar binlerce
çocuğun Da-
rüşşafaka Eği-
tim

Kurumları’nda
çağdaş koşullarda

okumasını ve yük-
seköğrenimleri esna-

sında burs almasını sağladı. Tarihi boyunca ülkenin gelişiminin bi-
reylerin gelişmesine paralel olacağı ilkesiyle hareket eden ve “eği-
timle değişen yaşamlar” misyonunu benimseyen Cemiyet, 10
yaşında ailelerinden emanet aldığı çocukların; Atatürk ilkelerine
bağlı, yaşam boyu öğrenen, araştıran, sorgulayan, çağdaş, özgü-
venli ve topluma karşı sorumlu bireyler olarak yetişmesini sağlı-
yor.  Bugün Türkiye’nin dört bir yanından sınavla belirlenen 1000’e
yakın öğrenci, İstanbul Maslak’taki Darüşşafaka Eğitim Kurum-
ları’nda 8 yıl boyunca tam burslu ve yatılı okuyor. Yabancı dil ağır-
lıklı kaliteli bir eğitim sürecinden geçen öğrenciler, sosyal ve
kültürel anlamda da tam donanımlı bireyler olarak yetişiyor. 2015
yılında Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi (ECOSOC)
tarafından Özel Danışmanlık Statüsü’ne layık görülen Darüşşafaka
Cemiyeti, yine Birleşmiş Milletler’in en büyük sosyal sorumluluk
projelerinden biri olan UN Global Compact üyesidir. 2013 yılında
kurumsal yönetim derecelendirme çalışması yaptırarak yönetimi-
nin şeffaflığını, hesap verebilirliğini ve sürdürülebilirliğini belgele-
yen ilk sivil toplum kuruluşu olan Darüşşafaka Cemiyeti; 2018
yılında notunu 9,50'ye, 2019’da 9.54’e, 2020’de 9,66’ya, 2021’de
9,74’e ve 2022 yılında 9,77’ye yükseltmiştir. 

Darüşşafaka hakkınDa

Darüşşafaka
yuva oluyor

Darüşşafaka Cemiyeti, deprem bölgesinde ebeveyn kaybı yaşayan 
çocuklara nitelikli eğitim sunmak için Türkiye İş Bankası’nın verdiği destekle

okulun imkânları dahilinde öğrenci kabul kontenjanını artırdı
Tarihi medresede

hasar yok
Diyarbakır'da 800 yıl önce yapıldığı bilinen Mesudiye Medresesi'nde o dönem 
depremin yapıya verdiği hasarı görmek amacıyla yerleştirilen denge taş sütunlar,
Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası da dönmeyi sürdürüyor

Diyarbakır'Da
Mesudiye Medrese-
si'nin yapımında yer-

leştirilen taş denge sütunlarının
dönmeye devam etmesi, tarihi
binanın Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerden etkilenmedi-
ğini gösterdi.Sur ilçesindeki Ulu
Cami Külliyesi girişinde bulu-
nan Mesudiye Medresesi, Tür-
kiye Yazma Eserler Kurumu
Başkanlığına bağlı olarak Di-
yarbakır Yazma
Eserler Kütüphane-
si'ne ev sahipliği ya-
pıyor.İnşasına
1198'de Artuklu
Meliki Ebu Muzaf-
fer zamanında baş-
lanan, 1223'te
Melik Mesud döne-
minde tamamlan-
dığı için "Mesudiye"
ismiyle anılan yapı,
Anadolu'nun ilk
üniversitelerinden biri oldu. Medresenin iç av-
lusundaki mihrabın iki yanına yerleştirilmiş
döner denge taş sütunlar, binanın herhangi bir
sebeple çökme veya kaymalarını belirlemek
amacıyla konuldu.

Depremlerden etkilenmedi

Dicle Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. İrfan Yıldız, AA muhabirine,
6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana
gelen iki depremin çevre illerde birçok tarihi ya-
pıda tahribata yol açtığını söyledi. Depremden
etkilenen illerden biri olan Diyarbakır'daki ta-
rihi yapılarda hafif hasarların meydana geldi-
ğini aktaran Yıldız, yapılarda ciddi bir
tahribatın söz konusu olmadığını ifade etti.
1199-1223 yılları arasında Artuklular tarafın-

dan inşa edilen Mesu-
diye Medresesi'nin
mimari ve süsleme
özelliklerinin yanında
dönen sütunları ile de
dikkati çektiğini anla-
tan Yıldız, şunları
kaydetti: “İslam me-
deniyetinin meşhur
mühendisi, otomas-

yon ve sibernetiğin babası El Cezeri'nin
Diyarbakır Artuklu Sarayı'nda çalıştığı dö-
nemde yapılan bu sistemin El-Cezeri'nin
tasarımı olduğu düşünülmektedir. Mihra-
bın iki yanında yer alan dönen sütunceler,
herhangi bir depremden ve doğal afetten
yapının zarar görüp görmediğinin kontrol
mekanizması konumundadır. Bu dönen sü-
tuncelerden biri yapının 1975'te Lice depre-
minden etkilenmesinden dolayı biraz ağır
dönmektedir. Yapılan incelemelerde Kahra-
manmaraş depreminden sonra bu sütunce-
lerin herhangi bir zarar görmediği, dönmeye
devam ettiği anlaşılmaktadır. Bu sütuncelerin
sorunsuz bir şekilde dönmeye devam etmesi
yapının depremden zarar görmediğinin gös-
tergesidir.” AA

Kültürel varlıklar
koruma altında
"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden en fazla etkilenen illerden
Hatay'da zarar gören tarihi ve kültürel mirasın korunması için yürütülen çalışmalar sürüyor

Fuar yeri depremzedeler için açıldı
Kahramanmaraş merkezli depremlerle yüzyılın felaketini yaşayan depremzedelere
dünyadan ve yurdun dört bir yanından yardım akmaya devam ediyor. Yüzün
üzerinde ülkenin eğitimli arama kurtarma personeli, insani ihtiyaç malzemeleri ve
nakdi yardım yaptığı depremzedeler için 84 milyon tek yürek oldu

Türkiye’nin dört bir
yanından yardımsever
vatandaşlar, sivil toplum

kuruluşları ve ekonomi dünyası,
asrın felaketi olan Kahramanma-
raş depreminde devletiyle el ele
vererek yaraları sarabilmek için
müthiş bir dayanışma örneği ser-
giledi. Özellikle barınma sorunu
yaşayan ve yurdun dört bir yanına
gönderilen depremzedeler için
CNR Expo Mersin Yenişehir Fuar
Merkezi’nin de kapıları açıldı.

Mersin Valiliği tarafından orga-
nize edilen, CNR Holding, Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi ve
Yenişehir Belediyesi’nin yürüttüğü
yardım kampanyası için CNR
Expo Mersin Yenişehir Fuar Mer-
kezi misafirhaneye çevrildi.   

Bütün ihtiyaçlar
karşılanacak

Depremzedeler için 3 öğün yemek
çıkarılan fuar merkezinde, çocuk-
lar için uzman öğretmenler eşli-

ğinde rehabilite edici et-
kinlikler de düzenliyor.
CNR Holding, Mersin
Büyükşehir Belediyesi ve
Yenişehir Belediyesi tarafın-
dan binin üzerinde deprem-
zedenin konaklayabileceği
şekilde dönüştürülen CNR
Expo Mersin Yenişehir Fuar
alanında beslenmenin yanı sıra
ek gıda, yetişkin ve çocuk kıya-
feti ve bebek ürünleri desteği de
veriliyor. HABER MERKEZİ



22 ŞUBAT 2023 ÇARŞAMBA SPORwww.gazetedamga.com.tr14

O kan Buruk yönetimindeki Galata-
saray bu sezon yaptığı transfer
hamleleriyle taraftarları şampi-

yonluk havasına sokarken gündeme yeni
bir yıldız geldi. Sarı-kırmızılılar, Arsen
Zakharyan'ı kadrosuna katmak için Di-
namo Moskova'nın kapısını çalma kararı
aldı. Süper Lig devinin gündemindeki
Rus oyuncunun şu anda Türkiye'de ol-
duğu öğrenildi. Öte yandan Arsen Zak-
haryan'ın kaldığı otel ile Galatasaray'ın
kamp yapacağı otel arasındaki mesafenin
5 kilometre olduğu belirtildi.

Transfer şov yaptı

Galatasaray bu sezon transfer döne-
minde bambaşka bir politika izledi. Sarı-
kırmızılılar, sezon başında Avrupa'nın en
önemli oyuncuları arasında gösterilen yıl-
dızları kadrosuna kattı. Süper Lig devinin
kadrosuna kattığı oyuncular arasında;
Lucas Torreira, Sergio Oliveira, Leo Du-
bois, Haris Seferovic, Dries Mertens,
Juan Mata ve Mauro Icardi yer aldı. Ga-
latasaray bu yıldızların transferleriyle Av-
rupa'da büyük ses getirdi.

Kadroda düşünülmeyenler gitti

Okan Buruk'un transfer raporu doğrultu-
sunda hareket eden Galatasaray'da kad-
roda düşünülmeyen oyuncularla yollar
ayrıldı. Metehan Baltacı tecrübe kazan-
ması için Manisa FK'ya kiralandı. Benfi-
ca'dan kiralanan Haris Seferovic'in
sözleşmesi feshedildi. Patrick van Aan-
holt, PSV Einhoven'a geçici olarak trans-
fer oldu. İsmail Çipe ise Boluspor ile
anlaşma sağladı.

Zaniolo geldi

Süper Lig devi Galatasaray sezon başının

ardından ara transfer döneminde de yıldız
transferi yaptı. Sarı-kırmızılılar, Sassuo-
lo'dan Kaan Ayhan'ı kiraladıktan sonra
büyük oynadı ve Nicolo Zaniolo ile an-
laşma sağladı. Nicolo Zaniolo için Ro-
ma'ya 15 milyon euro bonservis bedeli
ödendi. Deprem faciasının ardından
Süper Lig'den çekilme kararı alan Hatays-
por'dan Sam Adekugbe satın alma opsiyo-
nuyla birlikte kiralandı.

Ruslarla masaya oturacaklar

Galatasaray transfer süresinin 5 Mart’ta
uzatılmasından sonra, yaza bırakılan
Arsen Zakharyan için yeniden atağa
kalkma kararı aldı. Sarı-kırmızılılar, Di-
namo Moskova forması giyen 19 yaşın-
daki futbolcu için, Rus kulübüyle masaya
oturacak. 15 milyon euro çıkış maddesi
için 8+4 milyon euroluk teklif yapmaya
hazırlanan Cim-Bom’un en büyük kozu
ise oyuncunun gelmek istemesi... Devre
arasında özellikle Zaniolo transferiyle
büyük ses getiren sarı-kırmızılılar, yine adı
Chelsea’yle geçen Zakharyan’ı kadrosuna
katarak önemli bir hamlede bulunmak isti-
yor.

5 kilometre uzaklıkta!

Ağırlıklı olarak 10 numara pozisyonunda
oynayan ve yine orta alanda farklı pozis-
yonlarda da forma giyen genç futbolcu-
nun transferinin gerçekleşmesi
durumunda önümüzdeki yıl için planla-
nan Avrupa’daki iddialı kadro için de
önemli bir adım olacak. Takımıyla beraber
Antalya’da kampta olan ve Galatasaray’ın
kaldığı otele sadece 5 kilometre uzaklıkta
bulunan genç oyuncu için yoğun bir trafik
yaşanacak. Ligde lider durumda olan ve
şampiyonluk için ciddi avantajı bulunan
sarı-kırmızılılar, Kaan Ayhan, Zaniolo ve
Adekugbe’yi kadrosuna katmıştı.

HABER MERKEZİ

Süper Lig devi Galatasaray, Türkiye'de transfer döneminin 5 Mart'a kadar uzatılmasının ardından yeniden atağa geçti. Nicolo
Zaniolo transferiyle Avrupa'da ses getiren sarı-kırmızılıların, genç yetenek Arsen Zakharyan için yeniden atağa kalktı

HATAY merkezli yaşanan dep-
rem Fatih Terim'in memleketi
Adana'da da hissedildi. Dene-

yimli çalıştırıcı, İtalyan haber sitesi No-
tizie'ye yaşanan depremle alakalı
açıklamalarda bulundu. İtalyan basını
Adana'yı 'İmparator'un memleketi' ola-
rak tanımlarken Fatih Terim, “Maalesef

hayat böyle. Depremde hayatını kaybe-
denlerin hepsine üzüldüm. Gerçekten
tarifi çok zir acı yaşıyoruz” diye ko-
nuştu.

Kız kardeşimle görüştüm

Adana'da yaşayan kız kardeşiyle görüş-
tüğünü de kaydeden tecrübeli çalıştırıcı

Fatih Terim, “Ben iyiyim. Neyse ki Ada-
na'daki kız kardeşim de iyi. Depremden
sonra aradım. Az önce telefonda ko-
nuştum, bu beni rahatlattı. Ben İstan-
bul'da yaşıyorum. Burada deprem
hissedilmedi, ancak önümüzdeki birkaç
saati telefonda geçireceğim” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Maalesef hayat böyle!

İsPAnyA La Liga’da liderlik koltuğunda oturan Barcelo-
na’da Polonyalı futbolcu Robert Lewandowski, bu sezon
takımının gol yükünü çekiyor. sezon başında Alman
Bundesliga ekibi Bayern Münih’ten 50 milyon Euro’ya
transfer edilen Lewandowski, Barcelona formasıyla çık-
tığı 29 maçta 24 gol, 6 asistlik performansa imza ata-
rak, bordo-lacivertlilerin en golcü ismi olmayı başardı.
Ligde oynadığı 19 maçta 15 gol kaydeden tecrübeli fut-
bolcu, bu istatistikle gol krallığı yarışının da zirvesinde
yer aldı. 34 yaşındaki forvet, UEFA Şampiyonlar Li-
gi’nde 5 kez, İspanya Kral Kupası ve İspanya süper Ku-
pası’nda ise 2’şer kez fileleri havalandırdı.

Vurduğu gol oluyor

Ille de Zakharyan

9 gole
katkı
sağladı
Arsen Zakharyan bu sezon Dinamo
Moskova formasıyla 22 resmi maçta
oynadı. 19 yaşındaki on numara bu
süreçte rakip fileleri 3 kez havalan-
dırdı. Arsen Zakharyan takım arka-
daşlarına da 6 gol pası verdi. Rus
oyuncunun kulübüyle olan sözleşmesi
30 Haziran 2024'te sona erecek.
Arsen Zakharyan'ın güncel piyasa de-
ğeri 15 milyon euro. 19 yaşındaki on
numara, Rusya Milli Takımı'nda 6
maçta forma şansı buldu.

5 Mart’a kadar transfer dönemi uzatılsa da Fenerbahçe’de yabancı oyuncu takviyesi şu anda zor du-
ruyor. Kadroda 14 yabancı olması nedeniyle sadece 21 yaş altı oyuncu ya da yerli takviyesi mümkün
gözüküyor. Bu nedenle de Fenerbahçe Teknik Direktörü Jesus'un çok düşünceli olduğu ifade ediliyor
FENERBAHÇE'DE gözler oynanacak Konyaspor
maçına çevrildi. Ancak bir yandan 5 Mart tari-
hine kadar uzatılan transfer dönemi de yakın-
dan takip ediliyor. Fakat sarı-lacivertlilerde
yabancı kontenjanı dolu durumda. Tam 14 ya-
bancı bulunuyor. Kadrodan ayrılan Bruma ve
Lemos, halihazırda zaten kadroya yazılamayan
isimlerdi. Bu sebeple kontenjanda bir eksilme ol-
madı. Henüz depremden etkilenerek ligden çeki-
len Gaziantep ve Hatayspor’dan da transfer
yapılmadı. Sarı-Lacivertliler'in yabancı konten-
janı dolu olduğu için sadece yerli ya da 21 yaş
altı futbolcu transfer etme hakkı var. İşte detay-
lar...

Konya hazırlıkları sürüyor

Fenerbahçe, deprem felaketi nedeniyle ertelenen
Konyaspor maçı hazırlıklarını yaptığı antren-
manla sürdürdü. Teknik Direktör Jorge Jesus
yönetiminde salonda kuvvet ve dayanıklılık ça-
lışmasıyla başlayan idman; sahada yapılan
koşu, ısınma ve koordinasyon hareketleriyle
devam etti. Pas çalışmalarıyla süren idman; tak-
tiksel ve bireysel çalışmalarla tamamlandı.
Fenerbahçe’de geldiği dönem transferi dünya
manşetlerini süsleyen ve sarı-lacivertli takımda
35 gol, 21 asistlik katkı sağlayan Daniel Guiza,

İspanyol Relevo’ya çok konuşula-
cak bir röportaj verdi. Guiza,'Evet,
Guardiola'nın Barcelona'sı beni is-
temişti. Hatta onlarla imzalayacak-
tım fakat Barcelona'daki bazı
oyuncularla alakalı bir şeyler oldu.
Benimle forma yarışına girmek mi
istemediler bilmiyorum fakat ora-
daki bazı güçlü insanlar soyunma
odasında benim gibi bir baskıyı is-
temediler.' dedi. Daha sonra Fener-
bahçe'ye giden Guiza, 'Sonunda
Barcelona'yla imzalamadım. Sonra
Fenerbahçe'ye gittim ve orada tek-
rar Luis Aragones ile buluştum.'
İfadelerini kullandı.

İki isim belirsiz durumda

Sarı-Lacivertliler’de Samet Akaydın transferi
sonrası Gustavo Henrique; Jayden Oosterwol-
de’nin gelmesi sonrası ise Ezgjan Alioski gözden
düşmüştü. Her iki oyuncu da Avrupa Ligi liste-
sinden çıkartıldı. Yönetim, kiralık olan Gustavo
ve Alioski ile yolları ayırmak istiyor. Brezilyalı
stoper, ülkesinde takım arayışında. Gustavo son
olarak Santos ile görüşme gerçekleştirse de
sonuç çıkmadı. Al-Ahli ise yeni bir takım bulma-

dan Alioski’yi kiradan çağırmak istemi-
yor. Yönetim, Sloven orta sahaya daha
iyi şartlı yeni teklif sundu. Zajc'ın vereceği
yanıta göre hareket edilecek. Fenerbahçe,
1.2 milyon Euro kazanan Miha Zajc'a
yıllık 1.4 milyon Euro'dan 3 yıllık kontrat
önerilecek. 28 yaşındaki orta saha ismi
forma şansı verildiği zaman üstün per-
formans gösteriyor. Jesus bu sebeple
Miha Zajc'ı kadroda tutmak istiyor.

Ya yerli ya genç

Şu anda eğer bir yabancı oyuncu ayrı-
lırsa yalnızca kontenjanda yer açılabile-
cek. Parma’dan gelen Jayden

Oosterwolde ve altyapıdan profesyonel söz-
leşme imzalanan Güney Koreli Jo Jin-ho, 3
kontenjanlı 21 yaş altı yabancı kuralını dol-
durdu, geride sadece bir 21 yaş altı yabancı
transferi hakkı bulunuyor. Fenerbahçe için şu an
en ideali yerli transfer olarak kalıyor. 5 Mart’a
kadar sakin bir şekilde takibini sürdürecek olan
sarı-lacivertliler acele etmeyecek. Kadroda da şu
anda sakatların dönmesiyle ciddi bir eksiklik bu-
lunmuyor. Tam kadro olarak Konyaspor maçı
hazırlıklarına devam eden Jorge Jesus’un ekibi,
bu sebeple acil bir transfere ihtiyaç duymuyor.

Jesus düşünceli!

Barcelona’nın Polonyalı forveti Robert Lewandowski,
ilk sezonunu yaşadığı İspanyol ekibiyle çıktığı 29
maçta 24 gol, 6 asistlik performans sergiledi

11 sezonda 25 gol 
barajını aştı

2010-2011 sezonunda Lech Poz-
nan’dan Borussia Dortmund’a trans-
fer olan Lewandowski, Alman
temsilcisinde oynadığı ilk sezonunu 9
golle tamamlamıştı. Polonyalı fut-
bolcu, 2011 yılının ardından sahaya
çıktığı tüm sezonlarda 25 gol barajını
geçmeyi başardı. Tecrübeli isim, geçti-
ğimiz sene Bayern Münih formasıyla
50 gole ulaşmıştı. HABER MERKEZİ

Hedefi 
İstanbul 2023!

Altay zor 
günlerden geçiyor

Üç adım atlamada son iki sezonda
büyük bir gelişim göstererek ilklere
imza atan genç yıldız Tuğba Danışmaz,
İstanbul 2023’e kilitlendi. Kariyerinde
Avrupa U23 Şampiyonluğu da bulunan
Türkiye üç adım atlama rekortmeni
Tuğba Danışmaz, Ataköy’deki 2023
Avrupa Salon Atletizm Şampiyonası
için hazırlıklarını sürdürüyor

ÜÇ adım atlamada son iki sezonda
büyük bir gelişim göstererek ilklere
imza atan genç yıldız Tuğba Danış-

maz, İstanbul 2023’e kilitlendi. Kariyerinde
Avrupa U23 Şampiyonluğu da bulunan Tür-
kiye üç adım atlama rekortmeni Tuğba Danış-
maz, Ataköy’deki 2023 Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonası için hazırlıklarını sürdürüyor.
Sezon öncesi kampına Mersin’de devam eden
23 yaşındaki Tuğba, tüm planlarını mart
ayında Ataköy Atletizm Salonu’nda kendi
branşında kürsüye çıkarak tarihi bir başarı
elde etme üzerine yaptı. 2021 yılında Tür-
kiye’de kadınlar üç adımda 14 metre barajını
geçen ilk kadın atlet olan Danışmaz, sosyal
medya hesabında ismini esprili bir gönder-
meyle “Gold Medal” (Altın Madalya) olarak
değiştirdi ve hesabını her açtığında belirlediği
hedefine odaklanmak adına bu yola başvurdu.
İstanbul 2023’ün tanıtım elçileri arasında bu-
lunan Tuğba Danışmaz, “ileri dönüşüm” me-
sajını iletmekten sorumlu. DHA

SPOR Toto 1. Lig ekiplerinden
Altay, ligin ilk haftalarında olduğu
gibi yine bir duraklama dönemine

girdi. Siyah-beyazlılar, ligde 6 maçtır arka ar-
kaya galibiyet yüzü göremeyince bu sezonki
en uzun kazanamama serisine imza attı. İzmir
temsilcisi, sezonun ilk 4 müsabakasında 3 pu-
anla tanışamamış, 5. haftada Bodrumspor’u
1-0 yenerek kötü gidişata son vermişti. Siyah-
beyazlılar, daha sonra Yeni Malatyaspor,
Eyüpspor, Çaykur Rizespor, Manisa FK ve
Erzurumspor FK mücadelelerinden galibiyet
çıkaramayınca sezon başındaki 4 maçlık kaza-
namama serisini 5 maça çıkarmıştı. Bu süreç-
ten sonra seri galibiyetlere imza atan İzmir
temsilcisi, dış saha maçlarından istediğini ala-
mayarak 3 mağlubiyetle evine döndü. Altay,
daha sonra çıktığı karşılaşmalarda da 3 pu-
anla tanışamayınca siyah-beyazlı ekibin kaza-
namama serisi 6 maça çıktı. Böylece Altay, bu
sezonki en kötü seriye imza atmış oldu.
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Minimal Ekstrakorporeal Dolaşım Seti mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/154282
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-KARTAL 

KOŞUYOLU YÜKSEK İHTİSAS SAĞLIK BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Denizer Caddesi Cevizli Kavşağı No:2 34846 
Cevizli KARTAL/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2165001500-1124 - 2164591004
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Minimal Ekstrakorporeal Dolaşım Seti
b) Niteliği, türü ve miktarı : Minimal Ekstrakorporeal Dolaşım SetiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TC. Sağlık Bakanlığı Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim Ve 
Araştırma Hastanesi Medikal Depo

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanacak olup,
idarenin yazılı talebi doğrultusunda 5 (beş) iş günü 
içinde peyder pey olarak ilgili depoya teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 03.03.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Konferans Salonu (Denizer Caddesi Cevizli Kavşağı No:2 34846 
Cevizli-Kartal/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekliler, Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünler için, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve 
Tanıtım Yönetmeliği kapsamında düzenlenen Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesinin bilgilerini
yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmeli, idare istediği takdirde sunmalıdırlar.
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
- İstekliler; Sağlık Bakanlığının 2022/2 sayılı genelgesi gereği, ihale tarihi itibari ile, teklif ettiği tıbbi
cihazların/ürünlerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası'na kayıt bildirim işlemlerini yapmış
olması ve teklif edilen tıbbi cihazlar/ürünler için TITUBB/ÜTS'de "Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı-
dır" ibaresinin bulunması gerekmektedir. İstekliler TITUBB/ÜTS Numaralarını Birim Fiyat Teklif 
Cetvelinde belirteceklerdir.
- Sağlık Bakanlığının 2022/2 sayılı genelgesi gereği, teklif edilen ürün, üreticisi tarafından Tıbbi
Cihaz Yönetmelikleri kapsamında belgelendirilmemiş ise (tıbbi cihazlar kapsamında değilse) 
TITUBB/ÜTS'ne kayıt veya bildirim işlemi aranmaz, bu durumda istekliler kapsam dışı ifadesini
birim fiyat cetvelinde belirtilecekler üreticinin veya ithalatçının yönetmelik kapsamında olmadığına
dair beyanını idare istediği takdirde sunacaklardır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İhale için numune teslim edilmeyecektir. Ancak;
İsteklilerden değerlendirme aşamasında İdare gerekli görürse numune talebinde bulunabilir. 
Numune istem yazısı EKAP (Elektronik Kamu Alımları Platformu) üzerinden tebliğ edilecektir.
İstekliler yazının tebliğini takip eden 3 iş günü içinde numuneleri İdareye teslim edeceklerdir. Ay-
rıca numunelerin üzerinde firma adı, hangi kaleme veya kısıma ait olduğu (kalem/kısım numarası)
kesinlikle yazılmalıdır. Numune teslimi istenen sürede yapılmaması halinde teklifler değerlendir-
meye alınmayacaktır. Numunelerin değerlendirilmesi esnasında İdare tarafından gerek görüldüğü
taktirde firmadan tekrar numune istenebilecektir. Numunenin şartnameye uygunluk aşamasında
denenmesi veya kullanılması halinde numune için ayrıca ücret ödenmeyecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

MİNİMAL EKSTRAKORPOREAL DOLAŞIM SETİ
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-KARTAL KOŞUYOLU YÜKSEK İHTİSAS
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
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Feyenoord forması giyen
Orkun Kökçü, takımının 
hafta sonunda oynayacağı
Fortuna Sittard maçı 
öncesinde Limburg ekibinde
kendisi gibi kaptanlık 
görevini üstlenen 
Burak Yılmaz hakkında
açıklamalarda bulundu. 
Yıldız futbolcu, deneyimli 
oyuncunun kendisine milli
takımda güven verdiğini ve
yıldız eğiliminde biri
olmadığını söyledi

N ı sezonki performansıyla adından
yine söz ettirmeyi başaran ve Hollan-
da'da Ajax, PSV ve AZ Alkmaar'ı ge-

ride bırakan Feyenoord'de 10 gol atıp 2 de
asist yapan Orkun Kökçü, Feyenoord forma-
sıyla şampiyonluk yolunda doludizgin ilerli-
yor. Geride kalan haftada cezası nedeniyle

forma giyemeyen milli futbolcu pazar günü ise Burak
Yılmaz, Oğuzhan Özyakup ve Doğan Erdoğan'ın kadro-
sunda bulunduğu Fortuna Sittard karşısındaki yerini
alacak. Genç yıldız, milli takımı bırakmadan önce kap-
tanlığını yapan kral lakaplı golcü hakkında açıklama-
larda bulundu.

Beni milli takıma alıştırdı

Milli takımda yeni olduğu dönemde
Burak Yılmaz'ın kendisine çok büyük
katkı verdiğini söyleyen Orkun Kökçü;

"Benim için yaptıkları çok güzeldi. Kesinlikle
yıldız diye tabir edilecek bir karakterin içinde

değil. Herkes gibi. Diğer oyunculardan bir farkı yok.
Üzerimdeki gerginliği atmam için benimle sohbet etti.
Bana 'Tüm utangaçlıklarını bırak. Onları boşver. Feyeno-

ord'da harikasın ve iyi işler çıkarıyorsun.
Orada oynadığın gibi oyna. Bizim görmek
istediğimiz bu ve başaracak gücün var'
dedi. Bu bana güven verdi" ifadelerini 
kullandı.

Herkes ona saygı duyuyor

Burak Yılmaz'ı baz aldığında her oyuncu-
nun aynı olmadığını söyleyen Feyenoord'un
kaptanı; "Herkes ona saygı duyuyor. Çünkü

konuştuğunda herkesi dinliyor. Bu çok
önemli bir özellik. Milli takımdaki hocam
benim yetenekli olduğumu söylemişti.
Ancak öncelikle yeteneklerimi göstermem
gerektiğini dile getirdi Burak ağabeye de
'Orkun bizim için önemli bir oyuncu olacak'
diye eklemişti" dedi. Lider Feyenoord'un
11'inci sıradaki Fortuna Sittard'a konuk ola-
cağı maç 26 Şubat 2023 Pazar günü oyna-
nacak. Mücadele saat 14.15'te başlayacak.

Kopsun 

FIRTINA!
UEFA Konferans Ligi'nde İsviçre'nin Basel takımı ile rövanş 

maçına çıkacak bordo-mavililer, hem turu geçmeye hem de Avrupa
kupalarında 1281 gün sonra deplasmanda galip gelmeye çalışacak

BURAK
ZİHNİ

ÖzELhabEr

BURAK YILMAZ’A
övgüler dizdi

UEFA Konferans Ligi play-off turunda
23 Şubat Perşembe günü İsviçre'nin
Basel takımına konuk olacak Trab-
zonspor, hem turu geçmek hem de Av-
rupa kupalarında 1281 gün sonra
deplasmanda galip gelmek için müca-
dele verecek. Avrupa kupalarında en
son dış saha galibiyetini UEFA Avrupa
Ligi play-off turunda Yunanistan'ın
AEK takımı karşısında 22 Ağustos
2019'da 3-1'lik sonuçla alan Karadeniz
ekibi, daha sonra deplasmanda kaza-
namadı. Trabzonspor, bu süreçte dış
sahada oynadığı 9 maçta 8 yenilgi, 
1 beraberlik aldı.

Avcı ile ilk peşinde

Trabzonspor, teknik direktör Abdullah
Avcı'nın görev yaptığı dönemde de dış
sahada 5 mağlubiyet, 1 beraberlik ala-
rak galibiyet elde edemedi. Avcı yöneti-
minde Avrupa'da deplasmanda 6
karşılaşma oynayan bordo-mavililer,
ilk olarak UEFA Konferans Ligi eleme
turunda Norveç'in Molde takımı ile
deplasmanda 1-1 berabere kaldı. Trab-
zonspor, UEFA Konferans Ligi play-
off turunda ise Roma'ya 3-0 yenildi.
Trabzonspor, bu sezon Şampiyonlar
Ligi play-off turunda da Kopenhag
karşısında ilk maçta deplasmanda 2-1
yenilirken, UEFA Avrupa Ligi H
Grubu ilk maçında Macaristan'da Fe-
rencvaros'a 3-2, üçüncü maçında da
Fransa temsilcisi Monaco'ya 3-1, 
Sıbristan'ın Kızılyıldız takımına 2-1
mağlup oldu. AA

Yaraları birlikte
saracağız

TRABZONSPOR Baş-
kanı Ahmet Ağaoğlu, ge-
liri depremzedelere
bağışlanan Trabzonspor-
Basel maçında futbol ai-
lesinin bir araya
gelmesiyle ilgili, "Çağırı-
mızı cevapsız bırakma-
yarak maça gelen

federasyon başkanımız
başta olmak üzere

diğer kulüplerimi-
zin başkan ve yönetim

kurulu üyelerine sonsuz
teşekkürlerimizi suna-

rım. Yaralarımızı
birlikte sarmaya

devam edece-
ğiz” dedi. 

İçimiz
ısındı

Trab-
zons-

por

Başkanı Ahmet Ağa-
oğlu, müsabaka ve ha-
tıra bilet satışları dahil
toplam 6 milyon 196
bin 547 TL elde edilen
Trabzonspor-Basel ma-
çında futbol camiasının
depremzedeler için gös-
terdiği dayanışmayla il-
gili teşekkür mesajı
yayınladı. Futbol aile-
sine seslenen Başkan

Ağaoğlu mesajında, “Ülkemizi
hüzne boğan deprem felaketi
sonrası UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi’nde oynadığımız ve
tüm gelirini AFAD’a bağışladığı-
mız Basel maçına milletçe gös-
terdiğimiz hassasiyet, birlik ve
beraberlik içimizi bir nebze de
olsa ısıtmıştır. Olumsuz hava ko-
şullarına rağmen stadyuma
gelen, bilet alan, depremzedeleri-
mize aktaracağımız geliri arttır-
mak için hatıra biletlere ilgi
gösteren ülkedeki tüm sporsever-
lere, çağırımızı cevapsız bırakma-
yarak maça gelen federasyon
başkanımız başta olmak üzere
diğer kulüplerimizin başkan ve

yönetim kurulu üyelerine
sonsuz teşekkürlerimizi su-

narım. Yaralarımızı bir-
likte sarmaya devam

edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

BURAK ZİHNİ

Trabzonspor Başkanı Ahmet Ağaoğlu, Basel maçında
kendilerine destek veren her renkten taraftara teşekkür
etti. Ağaoğlu, “Yaraları birlikte saracağız” dedi

Hücum 
hattına 
taze kan
Spor Toto 1'inci Lig ekiplerinden Göztepe ara transfer dö-
neminde hücum hattını güçlendirdi. Bu sezon gol yollarında
sıkıntılar yaşayan ve forvetlerinden verim alamayan sarı-kır-
mızılılar 4 transferin 3'ünü hücuma yönelik oyunculardan yana
gerçekleştirdi. İlk olarak ABD'nin Colorado Springs takımından for-
vette ve kanatlarda görev alan Michee Ngalina'yı kadrosuna dahil
eden Göz-Göz, ardından ofansif orta saha oyuncusu Hikmet Çiftçi'yi
kiraladı. 

Gol umudu olacak

Santrfora ise İsveç'in Hammarby takımında oyna-
yan Fildişi Sahilli Beyere Loue'yi getiren Göz-Göz,
orta sahaya da Aliou Toure'yi monte etti. Göztepe,
sezonun ilk yarısında sakatlık geçiren golcü Hü-
samettin Yener'le ise vedalaştı. Kahramanma-
raş'ta meydana gelen depremin ardından liglere
verilen arada çalışmalarını sürdüren Göz-Göz'de
hücum hattı ise kalabalıklaştı. Takımın en skorer
ismi Yasin başta olmak üzere, Atanga, Mamah,
Kvasina, Ngalina, Loue, Hasic, Palmer, Ali Akman ve
Hikmet Göztepe'nin gol umutları olacak.  DHA
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Arnavutköy çadır
kent kuruyor

ARNAVUTKÖY Belediyesi,
depremden en çok etkilenen
şehirlerden olan Hatay’ın Kı-
rıkhan ilçesinde 500 çadırlık
yaşam alanı oluşturmak için
çalışmalarını sürdürüyor. Çok
sayıda vatandaşa barınma
imkânı sağlanacak projenin
altyapı çalışmaları devam edi-
yor. Kırıkhan’da yer alan
Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü ekipleri de dep-
rem bölgesinde vatandaşların
sağlığını korumak ve olası sal-
gın riskini en aza indirmek
için temizlik hizmeti sağlıyor.
Temizlik personelleri salgın
riskinin önüne geçmek için

aşevleri, çadır kentler, cadde-
ler ve sokakları ilaçlayarak de-
zenfekte ediyor. Bölgeye sevk
edilen çöp kamyonları ile çöp
toplama hizmeti veriliyor. 

8 bin kişiye 3 öğün
yemek

Hatay Kırıkhan’da çalışmala-
rına aralıksız olarak devam
eden Arnavutköy Belediyesi
ekipleri vatandaşlara sıcak
yemek dağıtımına devam edi-
yor. Açılan aşevleri ile günlük
8 bin kişiye 3 öğün sıcak
yemek verilirken her sabah 3
bin kişiye de sıcak çorba
ikram ediliyor. Depremin ya-

şandığı ilk günden beri böl-
geye yardım malzemelerinden
oluşan 50’den fazla TIR gön-
derildi. Afetin ilk anından beri
çalışmalarını sürdürdüklerini
söyleyen Arnavutköy Belediye
Başkanı Ahmet Haşim Bal-
tacı; “Büyük afetin ilk anın-
dan itibaren teyakkuzdayız.
Gerek kurtarma ekiplerimiz,
gerekse vatandaşlarımızın ih-
tiyaçları için üzerimize düşeni
yapıyoruz. Belediye olarak ku-
racağımız iki büyük çadır ken-
tin zemin çalışmalarını da
bitirmek üzereyiz.” ifadelerini
kullandı. HABER
MERKEZİ  

Hatay'dan göç etmek
zorunda zorunda

kalan depremzede
bir ailenin aracını

trafikte gören
oyuncu Ezgi Şenler,
“Başımızın üstünde
yeriniz var. Beraber

iyileşeceğiz” dedi

11 ilimizde yıkıcı etkiye
sahip 7.7 ve 7.6 şiddetin-
deki iki deprem ülke ge-
nelinde büyük üzüntüye
neden oldu. Binlerce in-
sanın yaşamını yitirdiği
deprem; Doğu Anadolu,
Güneydoğu Anadolu, İç
Anadolu ve Akdeniz Böl-
gesi'ndeki birçok il ve il-
çeyi sarstı. Hatay'dan
göç etmek zorunda zo-
runda kalan depremzede

bir ailenin aracını tra-
fikte gören oyuncu Ezgi
Şenler ise yaşadığı olayı
anlattı.Konuyla ilgili sos-
yal medya hesabından
paylaşımda bulunan Şen-
ler, Hatay plakalı araca
trafikte selam vererek,
“Hoş geldiniz. Başımızın
üstünde yeriniz var. Be-
raber iyileşeceğiz" dedi-
ğini dile getirdi. Ünlü
oyuncu, "Bugün kırmızı

ışıkta 31 plaka bir araç
gördüm. Camı açıp, 'Geç-
miş olsun' dedim. Amca
teşekkür ettikten sonra,
'Artık evimiz yok, Anka-
ra'ya geldik' dedi. 'Hoş
geldiniz' dedim… Başı-
mızın üstünde yeriniz
var… Kalbim hala acıyor.
Beraber iyileşeceğiz. Biz
buradayız” ifadelerini
kullandı. HABER
MERKEZİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Marmara bölgesinde beklenen olası bir depreme
karşı hazırlıklarını sürdürdüklerini dile getirdi. Çalık, “Beylikdüzü’nde güzel bir sistem kurmaya gayret
ediyoruz. Daha dirençli bir Beylikdüzü’nü nasıl inşa ederiz gayreti ve çabası içerisindeyiz” dedi

B eylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, TV5 ek-
ranlarında Esra İnce’nin sun-

duğu “Haber Merkezi” programına
konuk oldu. Kahramanmaraş mer-
kezli iki büyük depremin ardından
Beylikdüzü Kaymakamlığı iş birliğiyle
“Beylikdüzü Milletimizle Tek Yürek”
diyerek Hatay’da kapsamlı bir ça-
lışma yürüttüklerini belirten Başkan
Çalık, Beylikdüzü Belediyesi’nin böl-
gedeki çalışmaları hakkında açıklama-
larda bulundu. Çalık, 6 Şubat’ta
gerçekleşen Kahramanmaraş dep-
remlerinin birçok şeyi değiştirdiğini
vurgulayarak “Afet anında çok daha
iyi organize olmamız gerektiğinin al-
tını çizmek istiyorum. Deprem süre-
cinde Beylikdüzü olarak milletimizle
tek yürek olduk. Hem kaymakamlık
hem de belediye olarak birlikte hare-
ket ettik. Dört gün boyunca afet böl-
gesinde çadır kentte kaldım. Bu bize
çok önemli tecrübe sağladı ve neler
yapmamız gerektiğini çok net bir şe-
kilde gördük” şeklinde konuştu. 

Kaymakamlıkla çalışma
başlattık

Marmara bölgesinde beklenen olası

bir depreme karşı ise Beylikdüzü Bele-
diyesi olarak ilçede afet hazırlıklarının
devam ettiğini dile getiren Başkan
Çalık, “Göreve geldiğimiz andan iti-
baren deprem hazırlıkları yapıyoruz.
Beylikdüzü’nün üç farklı noktasında
bu hazırlıklar titizlikle devam ediyor.
Şu an içerisinde bulunduğumuz alan
Beylikdüzü Afet ve Acil Yönetim Mer-
kezi ve bu alanda gönüllülerimize eği-
timler veriyoruz. Eğitim sınıfları var
burada ve afet anında burayı lojistik
üs olarak kullanacağız. Buna benzer
iki merkezimiz daha var” şeklinde ko-
nuştu. Beylikdüzü’nde bölgeyi iyi ana-
liz ettiklerini ve riskli yapıların
nerelerde olduğunu tespit ettiklerini
vurgulayan Çalık, “Beylikdüzü Kay-
makamlığı ile birlikte bir çalışma baş-
lattık. Yaklaşık 10 bin nüfusun olduğu
her noktaya müdahale konteynerleri
yerleştireceğiz. Devletin saygın ku-
rumlarıyla iş birliği içerisinde bu sü-
reci devam ettirmeye çalışacağız.
Hazırlıklarımızı yapıyoruz. Biz Beylik-
düzü’nde güzel bir sistem kurmaya
gayret ediyoruz. O sistemi de hem
komşularımızla hem de kamuoyu ile
çok yakında paylaşacağız. Daha di-
rençli bir Beylikdüzü’nü nasıl inşa
ederiz gayreti ve çabası içerisindeyiz”
ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Hedef dIrenClI
bIr beYlIKdUZU

Arnavutköy Belediyesi, depremin ilk günüden bu yana tüm
imkânlarıyla deprem bölgesindeki vatandaşlara desteğini
sürdürüyor. Belediye, evi yıkılan ve hasar gören depremzedelerin
yaşam şartlarını iyileştirmek için çadır kent yaşam alanı oluşturuyor

Kırıkhan’da yer alan Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü ekipleri de deprem bölgesinde vatan-
daşların sağlığını korumak ve olası salgın riskini
en aza indirmek için temizlik hizmeti sağlıyor.

Beraber
iyileşeceğiz
Beraber
iyileşeceğiz
Beraber
iyileşeceğiz
Beraber
iyileşeceğiz
Beraber
iyileşeceğiz
Beraber
iyileşeceğiz

Bitmeyen bir kabus

MERKEZÜSSÜ Kahramanmaraş olan 7,7 ve
7,6 büyüklüğündeki peş peşe depremlerin
ardından dün akşam Hatay ve çevre illerde
hissedilen 6.4 ile 5.8 büyüklüğünde iki dep-
rem kentte korku yarattı.Depremzedeler için
yardım çağrılarını sürdüren Ece Erken, ya-
şananlarına ardından yeni bir paylaşımda
bulundu. Erken, sosyal medya hesabından,
"Bu deprem bitmeyen bir kabus" mesa-
jını yayınladı.

Deprem çantamı hazırladım

Ünlü sunucu, ardından tedbir
amaçlı deprem çantası hazırladığı
anları da takipçileriyle pay-
laştı.Öte yandan Erken, 6
Şubat'ta meydana gelen
Kahramanmaraş depremle-
rin 12'nci gününde cansız
bedenine ulaşılan sosyal
medya fenomeni Taha

Duymaz'ın kendisine yolladığı mesajları da
sosyal medya sayfasına taşımıştı. Erken,
gönderisine, "Ne kadar güzel yürekli bir ço-
cukmuş... Mekanın cennet olsun, yattığın
yer incitmesin ablacım..." satırlarını not
düşmüştü. HABER MERKEZİ

Hatay'da 6.4 ile 5.8 büyüklüğünde iki büyük deprem daha yaşandı. Çok sayıda
binanın yıkılmasının ardından tedbir amaçlı deprem çantasını hazırlayan sunucu
Ece Erken, “Bu deprem bitmeyen bir kabus” ifadelerini kullandı
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